
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. Heerbrüggler OL 2019 Mi. 15.05.2019 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Schüler  (9) 1.8 km  0 Hm 22 P
1(68) 2(110) 3(73) 4(109) 5(62) 6(114) 7(86) 8(83) 9(105) 10(87) 11(115) 12(111) 13(80) 14(69)

15(89) 16(88) 17(82) 18(67) 19(71) 20(74) 21(78) 22(100) Ziel

1 Julian Benz 12:06 0:22 0:33 1:11 1:45 2:19 2:49 3:03 3:24 3:48 5:04 5:37 6:04 6:26 6:46
Untereggen 0:22 0:11 0:38 0:34 0:34 0:30 0:14 0:21 0:24 1:16 0:33 0:27 0:22 0:20

7:14 7:47 8:26 8:50 10:26 11:15 11:43 11:58 12:06
0:28 0:33 0:39 0:24 1:36 0:49 0:28 0:15 0:07

2 Eric Meier 12:21 0:24 0:41 1:28 2:03 2:37 3:08 3:32 4:00 4:27 5:45 6:17 6:40 7:05 7:36
Berg 0:24 0:17 0:47 0:35 0:34 0:31 0:24 0:28 0:27 1:18 0:32 0:23 0:25 0:31

8:00 8:30 9:08 9:29 10:32 11:22 11:52 12:12 12:20
0:24 0:30 0:38 0:21 1:03 0:50 0:30 0:20 0:08

3 Luis Meier 13:48 0:39 0:49 1:32 2:01 2:47 3:19 3:44 4:20 4:54 6:06 6:40 7:05 7:39 7:59
Berg 0:39 0:10 0:43 0:29 0:46 0:32 0:25 0:36 0:34 1:12 0:34 0:25 0:34 0:20

8:28 8:59 9:34 9:53 11:19 12:53 13:22 13:40 13:48
0:29 0:31 0:35 0:19 1:26 1:34 0:29 0:18 0:07

4 Nadim Frei 18:54 0:57 1:36 2:15 2:56 3:37 4:14 4:36 5:33 6:22 7:40 8:35 9:06 9:43 10:13
Widnau 0:57 0:39 0:39 0:41 0:41 0:37 0:22 0:57 0:49 1:18 0:55 0:31 0:37 0:30

10:43 11:27 12:08 12:38 15:32 17:03 18:27 18:45 18:54
0:30 0:44 0:41 0:30 2:54 1:31 1:24 0:18 0:09

5 Lars Friedli 20:05 0:29 0:44 1:32 2:22 3:02 3:43 4:05 4:38 5:30 7:32 8:26 9:00 9:38 12:58
Buchakern 0:29 0:15 0:48 0:50 0:40 0:41 0:22 0:33 0:52 2:02 0:54 0:34 0:38 3:20

13:36 14:16 15:03 15:40 17:13 18:55 19:33 19:50 20:04
0:38 0:40 0:47 0:37 1:33 1:42 0:38 0:17 0:14

6 Timo Müller 20:19 0:46 1:22 2:17 5:25 6:14 7:05 7:22 8:18 9:11 11:11 12:04 12:35 13:06 13:34
Berg 0:46 0:36 0:55 3:08 0:49 0:51 0:17 0:56 0:53 2:00 0:53 0:31 0:31 0:28

14:08 14:58 15:50 16:21 18:11 19:05 19:43 20:10 20:18
0:34 0:50 0:52 0:31 1:50 0:54 0:38 0:27 0:08

7 Linus Mattle 22:53 1:15 1:40 3:30 4:32 5:18 5:57 6:32 6:57 8:47 10:51 11:54 12:38 14:32 15:00
St. Margrethen 1:15 0:25 1:50 1:02 0:46 0:39 0:35 0:25 1:50 2:04 1:03 0:44 1:54 0:28

15:57 16:57 18:00 18:36 20:26 21:34 22:26 22:44 22:52 13:34
0:57 1:00 1:03 0:36 1:50 1:08 0:52 0:18 0:08 *69

8 Darius Rutz 25:06 0:46 1:13 2:06 3:03 4:25 5:06 5:30 6:12 8:08 9:30 10:15 10:44 11:16 11:39
St. Gallen 0:46 0:27 0:53 0:57 1:22 0:41 0:24 0:42 1:56 1:22 0:45 0:29 0:32 0:23

12:12 12:56 13:42 14:02 22:36 23:42 24:29 24:54 25:05
0:33 0:44 0:46 0:20 8:34 1:06 0:47 0:25 0:11

9 David Razkosny 29:19 0:44 1:22 3:13 4:13 5:08 6:08 6:34 7:14 8:27 9:44 20:08 20:47 21:20 21:58
Buchs 0:44 0:38 1:51 1:00 0:55 1:00 0:26 0:40 1:13 1:17 10:24 0:39 0:33 0:38

22:52 23:39 24:26 25:14 27:12 28:08 28:51 29:09 29:18
0:54 0:47 0:47 0:48 1:58 0:56 0:43 0:18 0:09

Schülerinnen  (2) 1.8 km  0 Hm 22 P
1(68) 2(110) 3(73) 4(109) 5(62) 6(114) 7(86) 8(83) 9(105) 10(87) 11(115) 12(111) 13(80) 14(69)

15(89) 16(88) 17(82) 18(67) 19(71) 20(74) 21(78) 22(100) Ziel

1 Nina Sutter 15:11 0:45 0:57 1:37 2:17 3:01 3:37 4:00 4:28 5:12 6:31 7:17 7:45 8:13 8:53
Appenzell 0:45 0:12 0:40 0:40 0:44 0:36 0:23 0:28 0:44 1:19 0:46 0:28 0:28 0:40

9:43 10:16 10:59 11:22 12:57 13:47 14:23 15:02 15:10
0:50 0:33 0:43 0:23 1:35 0:50 0:36 0:39 0:08

2 Jana Sutter 16:04 0:28 0:43 1:24 2:00 2:59 3:33 4:00 4:32 5:31 6:47 7:44 8:12 8:38 9:03
Appenzell 0:28 0:15 0:41 0:36 0:59 0:34 0:27 0:32 0:59 1:16 0:57 0:28 0:26 0:25

9:36 10:11 10:50 11:16 14:04 14:56 15:32 15:53 16:03
0:33 0:35 0:39 0:26 2:48 0:52 0:36 0:21 0:10

Jugend Knaben  (2) 2.2 km  0 Hm 20 P
1(112) 2(101) 3(109) 4(86) 5(105) 6(61) 7(111) 8(79) 9(102) 10(82) 11(67) 12(81) 13(71) 14(74)
15(76) 16(89) 17(84) 18(103) 19(77) 20(100) Ziel

1 Philipp Wetter 16:46 0:35 1:45 2:29 3:55 4:21 5:02 5:41 7:14 8:54 9:57 10:25 11:31 12:10 12:52
Bühler 0:35 1:10 0:44 1:26 0:26 0:41 0:39 1:33 1:40 1:03 0:28 1:06 0:39 0:42

13:37 14:29 15:10 15:32 16:02 16:38 16:45
0:45 0:52 0:41 0:22 0:30 0:36 0:07

2 Laurin Eugster 21:18 0:52 2:20 3:09 4:47 5:26 6:19 7:06 9:24 11:05 12:29 13:02 14:18 15:15 16:32
Widnau 0:52 1:28 0:49 1:38 0:39 0:53 0:47 2:18 1:41 1:24 0:33 1:16 0:57 1:17

17:30 18:32 19:32 19:59 20:26 21:08 21:17
0:58 1:02 1:00 0:27 0:27 0:42 0:09

Jugend Mädchen  (4) 2.2 km  0 Hm 20 P
1(112) 2(101) 3(109) 4(86) 5(105) 6(61) 7(111) 8(79) 9(102) 10(82) 11(67) 12(81) 13(71) 14(74)
15(76) 16(89) 17(84) 18(103) 19(77) 20(100) Ziel

1 Malin Röhrl 16:19 0:53 1:45 2:23 3:28 4:01 4:51 5:25 6:47 8:19 9:14 9:33 10:37 11:15 11:57
Egnach 0:53 0:52 0:38 1:05 0:33 0:50 0:34 1:22 1:32 0:55 0:19 1:04 0:38 0:42

12:45 13:35 14:16 14:34 14:58 16:09 16:18 1:34 15:55
0:48 0:50 0:41 0:18 0:24 1:11 0:09 *107 *91

2 Johanna Wetter 20:03 0:44 1:52 2:47 4:39 5:25 6:21 7:05 8:57 10:22 11:27 11:55 13:48 14:46 15:38
Bühler 0:44 1:08 0:55 1:52 0:46 0:56 0:44 1:52 1:25 1:05 0:28 1:53 0:58 0:52

16:34 17:27 18:24 18:47 19:18 19:52 20:02
0:56 0:53 0:57 0:23 0:31 0:34 0:10

3 Ladina Schäpper 25:05 0:58 2:00 3:00 4:41 5:32 6:44 7:26 9:37 15:24 16:41 17:05 18:19 19:08 20:11
Niederteufen 0:58 1:02 1:00 1:41 0:51 1:12 0:42 2:11 5:47 1:17 0:24 1:14 0:49 1:03

21:01 22:09 23:04 23:29 24:23 24:57 25:04
0:50 1:08 0:55 0:25 0:54 0:34 0:07



12. Heerbrüggler OL 2019 Mi. 15.05.2019 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Jugend Mädchen  (4) 2.2 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(112) 2(101) 3(109) 4(86) 5(105) 6(61) 7(111) 8(79) 9(102) 10(82) 11(67) 12(81) 13(71) 14(74)
15(76) 16(89) 17(84) 18(103) 19(77) 20(100) Ziel

4 Anja Scherrer 33:38 0:55 15:56 16:43 18:14 18:53 20:04 20:36 22:03 24:19 25:30 25:51 27:32 28:20 29:12
Rheineck 0:55 15:01 0:47 1:31 0:39 1:11 0:32 1:27 2:16 1:11 0:21 1:41 0:48 0:52

30:00 30:59 31:52 32:13 32:37 33:28 33:37 2:41
0:48 0:59 0:53 0:21 0:24 0:51 0:09 *103

Junioren  (2) 2.6 km  0 Hm 18 P
1(110) 2(101) 3(109) 4(86) 5(115) 6(79) 7(102) 8(108) 9(70) 10(64) 11(63) 12(71) 13(78) 14(106)
15(84) 16(103) 17(77) 18(100) Ziel

1 Silas Röhrl 16:22 0:31 1:29 2:06 3:11 4:34 5:56 7:08 8:52 9:20 10:02 11:19 12:52 13:57 14:23
Fetzisloh 0:31 0:58 0:37 1:05 1:23 1:22 1:12 1:44 0:28 0:42 1:17 1:33 1:05 0:26

14:59 15:17 15:39 16:14 16:21
0:36 0:18 0:22 0:35 0:07

2 Janis Heule 16:38 0:40 1:50 2:33 3:41 4:59 6:18 7:28 9:10 9:38 10:22 11:35 13:04 14:13 14:40
Widnau 0:40 1:10 0:43 1:08 1:18 1:19 1:10 1:42 0:28 0:44 1:13 1:29 1:09 0:27

15:21 15:41 16:01 16:29 16:38
0:41 0:20 0:20 0:28 0:09

Juniorinnen  (4) 2.5 km  0 Hm 22 P
1(110) 2(116) 3(107) 4(109) 5(83) 6(84) 7(104) 8(106) 9(89) 10(82) 11(69) 12(105) 13(113) 14(111)
15(79) 16(102) 17(67) 18(81) 19(74) 20(76) 21(91) 22(100) Ziel

1 Leony Röhrl 18:29 0:28 0:52 1:18 1:58 3:34 4:22 5:07 5:16 5:41 6:40 7:17 8:26 9:43 10:19
Egnach 0:28 0:24 0:26 0:40 1:36 0:48 0:45 0:09 0:25 0:59 0:37 1:09 1:17 0:36

11:37 13:06 14:08 15:26 16:47 17:35 18:04 18:21 18:29
1:18 1:29 1:02 1:18 1:21 0:48 0:29 0:17 0:07

2 Leonie Benz 19:10 0:32 0:58 1:23 2:14 3:43 4:23 5:08 5:16 5:43 6:46 7:27 8:45 10:07 10:46
Untereggen 0:32 0:26 0:25 0:51 1:29 0:40 0:45 0:08 0:27 1:03 0:41 1:18 1:22 0:39

12:12 13:43 14:43 16:06 17:31 18:15 18:44 19:01 19:10
1:26 1:31 1:00 1:23 1:25 0:44 0:29 0:17 0:08

3 Samira Ziegler 20:21 0:36 1:00 1:27 2:15 4:00 4:48 5:34 5:49 6:18 7:17 8:00 9:20 10:41 11:22
Roggwil 0:36 0:24 0:27 0:48 1:45 0:48 0:46 0:15 0:29 0:59 0:43 1:20 1:21 0:41

12:53 14:36 15:44 16:51 18:32 19:25 19:58 20:13 20:20 19:09
1:31 1:43 1:08 1:07 1:41 0:53 0:33 0:15 0:07 *78

4 Saskia Schäpper 27:35 0:46 1:31 2:10 3:20 5:36 7:00 7:52 8:08 8:45 10:26 11:22 13:06 15:12 16:08
Niederteufen 0:46 0:45 0:39 1:10 2:16 1:24 0:52 0:16 0:37 1:41 0:56 1:44 2:06 0:56

18:24 20:12 21:29 23:02 25:11 26:15 27:02 27:27 27:35
2:16 1:48 1:17 1:33 2:09 1:04 0:47 0:25 0:08

Herren  (8) 2.8 km  0 Hm 19 P
1(68) 2(110) 3(101) 4(62) 5(83) 6(115) 7(79) 8(102) 9(108) 10(70) 11(64) 12(63) 13(71) 14(90)

15(76) 16(89) 17(61) 18(77) 19(100) Ziel

1 Miklas Kossert 16:17 0:26 0:35 1:29 2:19 3:08 4:09 5:15 6:22 8:08 8:31 9:10 10:19 11:35 12:04
Au 0:26 0:09 0:54 0:50 0:49 1:01 1:06 1:07 1:46 0:23 0:39 1:09 1:16 0:29

13:15 13:56 14:48 15:45 16:08 16:16
1:11 0:41 0:52 0:57 0:23 0:08

2 Michael Treier 16:22 0:35 0:47 1:48 2:38 3:34 4:31 5:42 6:44 8:13 8:38 9:15 10:25 11:39 12:11
Marbach 0:35 0:12 1:01 0:50 0:56 0:57 1:11 1:02 1:29 0:25 0:37 1:10 1:14 0:32

13:22 14:05 14:39 15:46 16:13 16:21
1:11 0:43 0:34 1:07 0:27 0:08

3 Benedetto Castelli 17:50 0:37 0:45 1:53 2:46 3:45 4:51 6:03 7:13 9:00 9:25 10:12 11:25 12:56 13:25
Buchs 0:37 0:08 1:08 0:53 0:59 1:06 1:12 1:10 1:47 0:25 0:47 1:13 1:31 0:29

14:42 15:28 16:01 16:57 17:41 17:50 1:36
1:17 0:46 0:33 0:56 0:44 0:08 *107

4 Markus Weber 17:55 0:26 0:34 1:28 2:20 3:20 4:28 5:43 7:03 8:48 9:15 9:59 11:13 12:41 13:17
Walzenhausen 0:26 0:08 0:54 0:52 1:00 1:08 1:15 1:20 1:45 0:27 0:44 1:14 1:28 0:36

14:51 15:33 16:14 17:17 17:46 17:54
1:34 0:42 0:41 1:03 0:29 0:08

5 Christoph Wächter 20:18 0:38 0:48 1:50 2:42 3:55 5:08 6:29 8:00 9:58 10:29 11:18 12:50 14:29 15:05
St. Gallen 0:38 0:10 1:02 0:52 1:13 1:13 1:21 1:31 1:58 0:31 0:49 1:32 1:39 0:36

16:41 17:30 18:23 19:34 20:08 20:18
1:36 0:49 0:53 1:11 0:34 0:10

6 Sebastian Knorr 25:20 0:41 1:04 2:16 3:12 4:19 6:00 8:00 9:20 11:43 12:18 13:09 14:38 16:24 17:19
Berneck 0:41 0:23 1:12 0:56 1:07 1:41 2:00 1:20 2:23 0:35 0:51 1:29 1:46 0:55

18:58 20:05 21:07 22:50 25:09 25:19
1:39 1:07 1:02 1:43 2:19 0:10

7 Markus Hasler 29:16 1:49 2:11 3:26 4:21 5:34 7:00 11:05 13:50 16:05 16:40 17:31 18:53 21:55 22:40
Rebstein 1:49 0:22 1:15 0:55 1:13 1:26 4:05 2:45 2:15 0:35 0:51 1:22 3:02 0:45

24:38 25:40 26:44 28:14 29:04 29:16
1:58 1:02 1:04 1:30 0:50 0:12

Hendrik Dörsing Fehlst 0:22 0:31 1:29 2:20 3:08 4:10 5:29 6:54 8:47 9:12 9:50 11:04 12:25 12:55
Riedt b. Erlen 0:22 0:09 0:58 0:51 0:48 1:02 1:19 1:25 1:53 0:25 0:38 1:14 1:21 0:30

14:13 15:21 ----- 17:12 17:44 17:50 15:59
1:18 1:08 1:51 0:32 0:06 *80



12. Heerbrüggler OL 2019 Mi. 15.05.2019 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen  (4) 2.6 km  0 Hm 21 P
1(116) 2(109) 3(86) 4(105) 5(83) 6(104) 7(80) 8(87) 9(113) 10(79) 11(102) 12(67) 13(82) 14(69)
15(88) 16(90) 17(74) 18(85) 19(76) 20(91) 21(100) Ziel

1 Janine Bollhalder 20:59 1:05 2:19 3:44 4:17 4:40 5:53 6:42 8:02 8:22 10:01 11:38 13:05 13:32 14:17
Stein 1:05 1:14 1:25 0:33 0:23 1:13 0:49 1:20 0:20 1:39 1:37 1:27 0:27 0:45

15:22 17:36 18:30 19:24 20:01 20:34 20:50 20:59
1:05 2:14 0:54 0:54 0:37 0:33 0:16 0:09

2 Franziska Bucher 24:08 1:19 2:31 4:20 4:52 5:55 7:11 8:05 10:17 10:36 12:23 14:22 15:58 16:20 17:00
Diepoldsau 1:19 1:12 1:49 0:32 1:03 1:16 0:54 2:12 0:19 1:47 1:59 1:36 0:22 0:40

18:00 20:11 21:07 22:18 23:04 23:37 23:59 24:08
1:00 2:11 0:56 1:11 0:46 0:33 0:22 0:08

3 Isabell Bucher 26:28 1:10 2:34 4:08 4:48 5:18 6:48 7:51 9:28 9:50 12:55 14:55 16:51 17:16 18:14
Lüchingen 1:10 1:24 1:34 0:40 0:30 1:30 1:03 1:37 0:22 3:05 2:00 1:56 0:25 0:58

19:29 22:10 23:11 24:26 25:15 25:52 26:18 26:27
1:15 2:41 1:01 1:15 0:49 0:37 0:26 0:09

4 Rhea Braunwalder 29:32 3:41 5:47 7:32 8:10 9:51 11:27 12:30 14:00 14:22 16:24 17:46 19:31 19:56 20:46
St. Gallen 3:41 2:06 1:45 0:38 1:41 1:36 1:03 1:30 0:22 2:02 1:22 1:45 0:25 0:50

22:00 24:33 25:37 26:54 27:53 28:42 29:20 29:32
1:14 2:33 1:04 1:17 0:59 0:49 0:38 0:11

Senioren +35  (6) 2.6 km  0 Hm 21 P
1(116) 2(109) 3(86) 4(105) 5(83) 6(104) 7(80) 8(87) 9(113) 10(79) 11(102) 12(67) 13(82) 14(69)
15(88) 16(90) 17(74) 18(85) 19(76) 20(91) 21(100) Ziel

1 Daniel Raum 15:41 0:44 1:38 2:39 3:05 3:25 4:20 5:01 6:07 6:23 7:35 8:37 9:28 9:48 10:27
Höchst 0:44 0:54 1:01 0:26 0:20 0:55 0:41 1:06 0:16 1:12 1:02 0:51 0:20 0:39

11:14 12:53 13:31 14:17 14:51 15:18 15:32 15:40
0:47 1:39 0:38 0:46 0:34 0:27 0:14 0:08

2 Daniel Büchel 18:25 0:59 1:56 3:07 4:04 4:35 5:36 6:20 7:21 7:37 9:05 10:24 11:17 11:36 12:12
Diepoldsau 0:59 0:57 1:11 0:57 0:31 1:01 0:44 1:01 0:16 1:28 1:19 0:53 0:19 0:36

13:05 14:43 15:27 16:17 16:54 17:57 18:13 18:24
0:53 1:38 0:44 0:50 0:37 1:03 0:16 0:11

3 Rainer Müller 18:28 0:51 1:57 3:17 3:43 4:02 5:14 5:58 7:07 7:23 8:53 10:17 11:22 11:41 12:16
Buchs 0:51 1:06 1:20 0:26 0:19 1:12 0:44 1:09 0:16 1:30 1:24 1:05 0:19 0:35

13:26 15:16 16:01 16:49 17:32 18:03 18:19 18:27
1:10 1:50 0:45 0:48 0:43 0:31 0:16 0:08

4 Hansruedi Scherrer 18:30 0:50 1:50 3:02 3:30 4:03 5:25 6:07 7:16 7:38 8:59 10:25 11:22 11:44 12:23
Rheineck 0:50 1:00 1:12 0:28 0:33 1:22 0:42 1:09 0:22 1:21 1:26 0:57 0:22 0:39

13:20 15:02 15:47 16:49 17:29 18:08 18:21 18:30
0:57 1:42 0:45 1:02 0:40 0:39 0:13 0:08

5 Ivo Benz 19:15 0:57 1:56 3:06 3:33 4:03 5:11 6:01 7:13 7:31 9:14 10:52 11:44 12:05 12:43
Untereggen 0:57 0:59 1:10 0:27 0:30 1:08 0:50 1:12 0:18 1:43 1:38 0:52 0:21 0:38

13:54 15:46 16:34 17:46 18:21 18:52 19:07 19:15
1:11 1:52 0:48 1:12 0:35 0:31 0:15 0:07

6 Karel Rozkosny 20:21 0:38 1:50 3:11 3:41 4:04 5:18 6:24 7:43 8:05 9:36 11:13 12:19 12:42 13:24
Buchs 0:38 1:12 1:21 0:30 0:23 1:14 1:06 1:19 0:22 1:31 1:37 1:06 0:23 0:42

14:27 16:46 17:40 18:43 19:23 19:55 20:11 20:20
1:03 2:19 0:54 1:03 0:40 0:32 0:16 0:09

Seniorinnen +35  (5) 2.5 km  0 Hm 22 P
1(110) 2(116) 3(107) 4(109) 5(83) 6(84) 7(104) 8(106) 9(89) 10(82) 11(69) 12(105) 13(113) 14(111)
15(79) 16(102) 17(67) 18(81) 19(74) 20(76) 21(91) 22(100) Ziel

1 Andrea Müller 17:48 0:38 1:04 1:32 2:17 3:51 4:30 5:11 5:19 5:44 6:45 7:22 8:32 9:47 10:23
Schönholzerswilen 0:38 0:26 0:28 0:45 1:34 0:39 0:41 0:08 0:25 1:01 0:37 1:10 1:15 0:36

11:41 13:00 14:02 15:00 16:13 16:56 17:23 17:38 17:48
1:18 1:19 1:02 0:58 1:13 0:43 0:27 0:15 0:09

2 Nuria Castelli 20:34 0:54 1:21 1:48 2:32 4:26 5:06 5:49 5:56 6:21 7:21 8:02 9:20 10:52 11:31
Buchs 0:54 0:27 0:27 0:44 1:54 0:40 0:43 0:07 0:25 1:00 0:41 1:18 1:32 0:39

13:00 14:34 15:39 16:55 18:42 19:33 20:04 20:23 20:34
1:29 1:34 1:05 1:16 1:47 0:51 0:31 0:19 0:10

3 Corinna Röhrl 22:05 0:31 1:03 1:34 2:27 4:40 5:49 6:53 7:04 7:31 8:41 9:28 10:49 12:17 13:03
Egnach 0:31 0:32 0:31 0:53 2:13 1:09 1:04 0:11 0:27 1:10 0:47 1:21 1:28 0:46

14:34 16:25 17:23 18:33 20:01 20:54 21:34 21:55 22:04
1:31 1:51 0:58 1:10 1:28 0:53 0:40 0:21 0:09

4 Katja Koster 27:17 0:54 1:33 2:12 3:16 5:30 6:37 7:44 7:56 8:33 10:00 10:57 12:40 14:43 15:37
St. Margrethen 0:54 0:39 0:39 1:04 2:14 1:07 1:07 0:12 0:37 1:27 0:57 1:43 2:03 0:54

17:40 19:51 21:23 23:02 24:59 26:06 26:42 27:06 27:16
2:03 2:11 1:32 1:39 1:57 1:07 0:36 0:24 0:10

5 Séverine Wetter 27:36 1:03 1:33 2:07 3:21 5:14 6:23 7:28 7:44 8:28 9:41 10:30 12:07 13:58 14:58
Bühler 1:03 0:30 0:34 1:14 1:53 1:09 1:05 0:16 0:44 1:13 0:49 1:37 1:51 1:00

16:56 19:25 21:22 22:59 25:01 26:07 26:50 27:24 27:35
1:58 2:29 1:57 1:37 2:02 1:06 0:43 0:34 0:11

Senioren +50  (10) 2.5 km  0 Hm 22 P
1(110) 2(116) 3(107) 4(109) 5(83) 6(84) 7(104) 8(106) 9(89) 10(82) 11(69) 12(105) 13(113) 14(111)
15(79) 16(102) 17(67) 18(81) 19(74) 20(76) 21(91) 22(100) Ziel

1 Robert Furrer 19:15 0:29 0:56 1:29 2:14 3:55 4:49 5:38 5:47 6:13 7:09 7:48 9:05 10:20 11:00
St. Gallen 0:29 0:27 0:33 0:45 1:41 0:54 0:49 0:09 0:26 0:56 0:39 1:17 1:15 0:40

12:27 13:55 15:02 16:14 17:32 18:22 18:51 19:07 19:15
1:27 1:28 1:07 1:12 1:18 0:50 0:29 0:16 0:07
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Pl tnr Name Zeit

Senioren +50  (10) 2.5 km  0 Hm 22 P (Forts.)

1(110) 2(116) 3(107) 4(109) 5(83) 6(84) 7(104) 8(106) 9(89) 10(82) 11(69) 12(105) 13(113) 14(111)
15(79) 16(102) 17(67) 18(81) 19(74) 20(76) 21(91) 22(100) Ziel

2 Stefan Bönig 19:34 0:31 0:57 1:24 2:16 3:44 4:32 5:39 5:46 6:15 7:14 8:35 9:49 11:14 11:49
Achberg 0:31 0:26 0:27 0:52 1:28 0:48 1:07 0:07 0:29 0:59 1:21 1:14 1:25 0:35

13:13 14:41 15:36 16:34 17:52 18:36 19:07 19:24 19:33 5:21 7:35
1:24 1:28 0:55 0:58 1:18 0:44 0:31 0:17 0:09 *106 *67

3 Martin Stamm 19:37 0:34 0:59 1:28 2:13 3:47 4:33 5:17 5:27 5:53 6:58 7:43 9:01 10:27 11:10
St. Gallen 0:34 0:25 0:29 0:45 1:34 0:46 0:44 0:10 0:26 1:05 0:45 1:18 1:26 0:43

12:34 14:06 15:06 16:20 17:46 18:34 19:07 19:26 19:36
1:24 1:32 1:00 1:14 1:26 0:48 0:33 0:19 0:10

4 Martin Koster 20:29 0:36 1:04 1:33 2:19 4:06 4:54 5:43 5:54 6:20 7:25 8:08 9:28 10:51 11:29
St. Margrethen 0:36 0:28 0:29 0:46 1:47 0:48 0:49 0:11 0:26 1:05 0:43 1:20 1:23 0:38

13:09 14:43 15:50 17:06 18:37 19:30 20:01 20:20 20:29
1:40 1:34 1:07 1:16 1:31 0:53 0:31 0:19 0:08

5 Norbert Wenger 21:51 0:52 1:21 1:53 2:55 4:31 5:34 6:32 6:43 7:13 8:29 9:18 10:36 12:08 12:47
Rorschach 0:52 0:29 0:32 1:02 1:36 1:03 0:58 0:11 0:30 1:16 0:49 1:18 1:32 0:39

14:24 16:10 17:13 18:24 19:48 20:41 21:18 21:41 21:50
1:37 1:46 1:03 1:11 1:24 0:53 0:37 0:23 0:09

6 Urs Manser 22:41 0:43 1:14 1:46 2:44 4:36 5:40 6:34 6:48 7:20 8:31 9:17 10:53 12:23 13:07
Thal 0:43 0:31 0:32 0:58 1:52 1:04 0:54 0:14 0:32 1:11 0:46 1:36 1:30 0:44

14:42 16:29 17:38 18:59 20:38 21:31 22:06 22:29 22:40
1:35 1:47 1:09 1:21 1:39 0:53 0:35 0:23 0:11

7 Toni Büchler 24:18 1:19 1:51 2:25 3:19 5:27 6:35 7:22 7:34 8:06 9:11 9:57 11:29 13:04 13:47
Herisau 1:19 0:32 0:34 0:54 2:08 1:08 0:47 0:12 0:32 1:05 0:46 1:32 1:35 0:43

15:25 17:11 18:38 20:42 22:19 23:15 23:48 24:08 24:17
1:38 1:46 1:27 2:04 1:37 0:56 0:33 0:20 0:09

8 Frank Sailer 25:03 1:15 1:46 2:21 3:24 5:48 6:35 7:28 7:41 8:21 9:57 10:44 12:24 13:46 14:34
Montlingen 1:15 0:31 0:35 1:03 2:24 0:47 0:53 0:13 0:40 1:36 0:47 1:40 1:22 0:48

16:18 18:57 20:11 21:29 22:36 23:54 24:31 24:52 25:02
1:44 2:39 1:14 1:18 1:07 1:18 0:37 0:21 0:10

9 Markus Good 30:27 0:58 1:41 2:19 3:48 6:29 7:44 9:12 9:26 10:03 11:48 12:49 14:41 16:44 17:43
Nussbaumen 0:58 0:43 0:38 1:29 2:41 1:15 1:28 0:14 0:37 1:45 1:01 1:52 2:03 0:59

20:07 22:32 24:01 25:44 27:41 28:54 29:50 30:15 30:26
2:24 2:25 1:29 1:43 1:57 1:13 0:56 0:25 0:11

10 Alexander Perle 37:39 1:40 2:25 3:33 5:15 8:21 11:04 12:44 13:22 14:15 15:49 16:54 18:33 20:48 21:42
Dornbirn 1:40 0:45 1:08 1:42 3:06 2:43 1:40 0:38 0:53 1:34 1:05 1:39 2:15 0:54

23:29 25:46 27:09 29:08 30:56 31:53 32:51 33:18 37:38 33:44 35:07 35:30 36:03
1:47 2:17 1:23 1:59 1:48 0:57 0:58 0:27 4:20 *100 *110 *110 *116

36:08
*116

Seniorinnen +50  (11) 2.2 km  0 Hm 18 P
1(116) 2(73) 3(72) 4(84) 5(83) 6(114) 7(113) 8(111) 9(88) 10(90) 11(74) 12(85) 13(76) 14(104)
15(89) 16(61) 17(77) 18(100) Ziel

1 Susanne Wenk 16:38 0:58 1:36 2:32 3:04 3:46 4:13 5:59 6:38 8:01 10:09 10:58 11:55 13:08 13:32
Hüttwilen 0:58 0:38 0:56 0:32 0:42 0:27 1:46 0:39 1:23 2:08 0:49 0:57 1:13 0:24

14:03 14:45 15:53 16:27 16:38
0:31 0:42 1:08 0:34 0:10

2 Silvia Büchler 17:36 0:56 1:37 2:33 3:06 3:52 4:24 5:54 6:39 8:16 10:37 11:32 12:46 13:30 13:59
Herisau 0:56 0:41 0:56 0:33 0:46 0:32 1:30 0:45 1:37 2:21 0:55 1:14 0:44 0:29

14:30 15:32 16:52 17:26 17:35
0:31 1:02 1:20 0:34 0:09

3 Jeanette Stamm 18:10 1:14 2:01 3:17 3:50 4:49 5:24 6:49 7:37 9:06 11:27 12:18 13:23 14:11 14:37
St. Gallen 1:14 0:47 1:16 0:33 0:59 0:35 1:25 0:48 1:29 2:21 0:51 1:05 0:48 0:26

15:11 15:58 17:14 18:00 18:10
0:34 0:47 1:16 0:46 0:10

4 Anna Steffen 18:27 1:01 1:42 2:42 3:11 4:13 4:46 6:06 6:47 8:30 12:01 12:46 13:52 14:37 15:04
Rebstein 1:01 0:41 1:00 0:29 1:02 0:33 1:20 0:41 1:43 3:31 0:45 1:06 0:45 0:27

15:39 16:25 17:44 18:16 18:26
0:35 0:46 1:19 0:32 0:10

5 Judith Brändle 19:32 0:59 1:43 2:46 3:25 4:39 5:28 7:09 7:59 9:31 11:52 12:50 14:04 14:53 15:24
St. Gallen 0:59 0:44 1:03 0:39 1:14 0:49 1:41 0:50 1:32 2:21 0:58 1:14 0:49 0:31

16:10 17:07 18:36 19:21 19:31
0:46 0:57 1:29 0:45 0:10

6 Karin Zbinden 20:01 1:14 2:08 3:15 3:49 5:07 5:55 7:33 8:17 9:54 12:18 13:12 14:16 15:07 16:00
Teufen 1:14 0:54 1:07 0:34 1:18 0:48 1:38 0:44 1:37 2:24 0:54 1:04 0:51 0:53

16:38 17:31 19:07 19:50 20:01
0:38 0:53 1:36 0:43 0:10

7 Sybille Kühnis 20:17 1:09 1:57 3:03 3:45 4:46 5:32 7:11 7:58 9:32 12:11 13:10 15:05 15:52 16:22
Marbach 1:09 0:48 1:06 0:42 1:01 0:46 1:39 0:47 1:34 2:39 0:59 1:55 0:47 0:30

16:56 17:54 19:24 20:05 20:16
0:34 0:58 1:30 0:41 0:11

8 Esther Schäpper 20:45 1:08 2:09 3:17 4:02 5:00 5:43 7:22 8:19 10:22 13:09 14:13 15:25 16:23 16:56
Niederteufen 1:08 1:01 1:08 0:45 0:58 0:43 1:39 0:57 2:03 2:47 1:04 1:12 0:58 0:33

17:33 18:28 19:53 20:32 20:44
0:37 0:55 1:25 0:39 0:12

9 Sabine Bönig 20:55 1:13 1:59 3:20 3:59 5:10 6:11 7:57 8:46 10:22 13:01 14:23 15:49 16:34 17:07
Achberg 1:13 0:46 1:21 0:39 1:11 1:01 1:46 0:49 1:36 2:39 1:22 1:26 0:45 0:33

17:43 18:37 20:03 20:44 20:54
0:36 0:54 1:26 0:41 0:10
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Pl tnr Name Zeit

Seniorinnen +50  (11) 2.2 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(116) 2(73) 3(72) 4(84) 5(83) 6(114) 7(113) 8(111) 9(88) 10(90) 11(74) 12(85) 13(76) 14(104)
15(89) 16(61) 17(77) 18(100) Ziel

10 Helen Greminger 30:09 1:20 2:16 3:32 4:23 5:31 7:42 10:12 11:03 13:23 21:08 22:12 23:34 24:33 25:09
Ottoberg 1:20 0:56 1:16 0:51 1:08 2:11 2:30 0:51 2:20 7:45 1:04 1:22 0:59 0:36

25:52 26:56 29:05 29:55 30:08
0:43 1:04 2:09 0:50 0:13

11 Annelies Burchia 36:37 1:54 3:13 5:09 6:24 8:15 9:41 12:46 14:15 17:13 21:43 24:15 26:38 28:16 29:08
Lüchingen 1:54 1:19 1:56 1:15 1:51 1:26 3:05 1:29 2:58 4:30 2:32 2:23 1:38 0:52

30:27 32:37 35:01 36:19 36:37
1:19 2:10 2:24 1:18 0:18

Senioren +60  (19) 2.2 km  0 Hm 18 P
1(116) 2(73) 3(72) 4(84) 5(83) 6(114) 7(113) 8(111) 9(88) 10(90) 11(74) 12(85) 13(76) 14(104)
15(89) 16(61) 17(77) 18(100) Ziel

1 Rolf Bollhalder 15:23 1:02 1:36 2:33 3:05 3:45 4:10 5:41 6:17 7:44 9:48 10:30 11:19 11:54 12:20
Teufen 1:02 0:34 0:57 0:32 0:40 0:25 1:31 0:36 1:27 2:04 0:42 0:49 0:35 0:26

12:47 13:21 14:39 15:13 15:23
0:27 0:34 1:18 0:34 0:10

2 Ernst Baumann 16:31 0:50 1:29 2:26 3:02 3:45 4:23 5:51 6:34 8:02 10:11 11:04 12:03 12:44 13:22
Schwarzenbach 0:50 0:39 0:57 0:36 0:43 0:38 1:28 0:43 1:28 2:09 0:53 0:59 0:41 0:38

13:54 14:31 15:46 16:19 16:30
0:32 0:37 1:15 0:33 0:11

3 Ernst Wunderli 16:44 0:48 1:26 2:24 2:55 3:38 4:11 5:38 6:20 7:49 10:05 11:01 12:06 12:52 13:17
Hittnau 0:48 0:38 0:58 0:31 0:43 0:33 1:27 0:42 1:29 2:16 0:56 1:05 0:46 0:25

13:48 14:46 16:04 16:35 16:44
0:31 0:58 1:18 0:31 0:08

4 Urs Kreis 17:48 0:56 1:34 2:47 3:14 4:39 5:08 6:26 7:06 8:40 10:59 12:11 13:04 13:46 14:15
Egnach 0:56 0:38 1:13 0:27 1:25 0:29 1:18 0:40 1:34 2:19 1:12 0:53 0:42 0:29

14:48 15:37 16:59 17:37 17:48
0:33 0:49 1:22 0:38 0:10

5 Felix Engeler 18:09 0:53 1:31 2:53 3:24 4:15 4:45 6:40 7:20 8:58 11:15 12:08 13:09 13:52 14:33
Amriswil 0:53 0:38 1:22 0:31 0:51 0:30 1:55 0:40 1:38 2:17 0:53 1:01 0:43 0:41

15:05 16:09 17:22 17:59 18:09
0:32 1:04 1:13 0:37 0:09

6 Winfried Fugmann 18:33 1:06 1:50 2:52 3:35 4:27 5:04 6:52 7:38 9:15 11:32 12:29 13:31 14:15 14:42
Stockach/D 1:06 0:44 1:02 0:43 0:52 0:37 1:48 0:46 1:37 2:17 0:57 1:02 0:44 0:27

15:20 16:22 17:46 18:22 18:33
0:38 1:02 1:24 0:36 0:10

7 Emil Sutter 18:53 1:46 2:44 3:43 4:24 5:19 6:03 7:35 8:19 9:50 12:03 12:57 14:13 14:55 15:23
Appenzell 1:46 0:58 0:59 0:41 0:55 0:44 1:32 0:44 1:31 2:13 0:54 1:16 0:42 0:28

15:56 16:51 18:10 18:43 18:52
0:33 0:55 1:19 0:33 0:09

8 Ruedi Kellenberger 19:18 1:23 2:11 3:17 3:53 4:42 5:17 7:01 7:44 9:18 11:55 12:59 14:09 14:55 15:24
Uster 1:23 0:48 1:06 0:36 0:49 0:35 1:44 0:43 1:34 2:37 1:04 1:10 0:46 0:29

15:58 16:53 18:25 19:05 19:17
0:34 0:55 1:32 0:40 0:12

9 Ernst Rüegg 20:03 1:04 1:49 2:56 3:31 4:22 4:59 6:38 7:23 9:13 11:40 12:46 14:01 14:46 15:16
St. Gallen 1:04 0:45 1:07 0:35 0:51 0:37 1:39 0:45 1:50 2:27 1:06 1:15 0:45 0:30

15:51 16:41 18:04 19:52 20:03
0:35 0:50 1:23 1:48 0:11

10 Franz Lambrecht 21:13 1:13 2:14 3:25 4:09 5:08 5:43 7:37 8:28 10:30 13:16 14:25 15:39 16:34 17:05
Egnach 1:13 1:01 1:11 0:44 0:59 0:35 1:54 0:51 2:02 2:46 1:09 1:14 0:55 0:31

17:47 18:41 20:11 21:00 21:12
0:42 0:54 1:30 0:49 0:12

11 Hansueli Lüthi 21:18 3:17 4:03 5:05 5:43 6:41 7:15 8:57 9:43 11:51 14:06 15:05 16:11 16:58 17:26
Waldstatt 3:17 0:46 1:02 0:38 0:58 0:34 1:42 0:46 2:08 2:15 0:59 1:06 0:47 0:28

18:01 19:01 20:32 21:06 21:18
0:35 1:00 1:31 0:34 0:12

12 Walter Ackermann 21:38 1:27 2:19 3:30 4:07 5:17 6:00 7:40 8:37 10:44 13:35 14:40 15:58 16:55 17:26
Egnach 1:27 0:52 1:11 0:37 1:10 0:43 1:40 0:57 2:07 2:51 1:05 1:18 0:57 0:31

18:08 19:07 20:39 21:25 21:37
0:42 0:59 1:32 0:46 0:12

13 Hans Frischknecht 21:48 1:09 2:04 3:18 4:03 5:00 5:46 7:30 8:21 10:22 13:23 14:33 15:58 17:07 17:38
Herisau 1:09 0:55 1:14 0:45 0:57 0:46 1:44 0:51 2:01 3:01 1:10 1:25 1:09 0:31

18:13 19:14 20:53 21:38 21:48
0:35 1:01 1:39 0:45 0:10

14 Roger Holenstein 23:19 1:18 2:17 3:41 4:27 5:33 6:36 8:19 9:16 11:10 14:09 15:20 16:43 17:40 18:13
Weingarten 1:18 0:59 1:24 0:46 1:06 1:03 1:43 0:57 1:54 2:59 1:11 1:23 0:57 0:33

18:52 20:50 22:24 23:08 23:18
0:39 1:58 1:34 0:44 0:10

15 Viktor Schilter 23:41 1:28 2:17 3:39 4:28 5:28 6:14 8:06 9:00 11:58 14:42 15:50 17:07 18:01 18:39
St. Gallen 1:28 0:49 1:22 0:49 1:00 0:46 1:52 0:54 2:58 2:44 1:08 1:17 0:54 0:38

19:22 20:36 22:11 23:14 23:40 10:11
0:43 1:14 1:35 1:03 0:26 *89

16 Josef Hutter 23:44 1:27 2:12 3:25 4:02 5:03 6:21 7:50 8:48 10:24 13:03 14:04 15:54 16:59 17:54
Diepoldsau 1:27 0:45 1:13 0:37 1:01 1:18 1:29 0:58 1:36 2:39 1:01 1:50 1:05 0:55

18:41 20:19 22:26 23:29 23:43
0:47 1:38 2:07 1:03 0:14

17 Mario Fässler 27:10 1:29 2:25 5:19 6:11 7:11 8:05 10:00 11:00 13:21 16:35 17:56 19:38 20:46 21:29
Eggersriet 1:29 0:56 2:54 0:52 1:00 0:54 1:55 1:00 2:21 3:14 1:21 1:42 1:08 0:43

22:14 24:02 25:51 26:58 27:10
0:45 1:48 1:49 1:07 0:11
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Pl tnr Name Zeit

Senioren +60  (19) 2.2 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(116) 2(73) 3(72) 4(84) 5(83) 6(114) 7(113) 8(111) 9(88) 10(90) 11(74) 12(85) 13(76) 14(104)
15(89) 16(61) 17(77) 18(100) Ziel

18 Heini Benz 30:56 1:31 2:43 4:23 5:08 6:33 7:38 9:19 10:22 12:17 15:02 16:19 17:27 18:55 21:15
Altstätten 1:31 1:12 1:40 0:45 1:25 1:05 1:41 1:03 1:55 2:45 1:17 1:08 1:28 2:20

22:05 23:38 29:13 30:41 30:55 19:43
0:50 1:33 5:35 1:28 0:14 *106

Heiri Greminger Fehlst 0:52 1:37 2:47 3:31 4:24 5:02 6:47 7:38 9:30 12:13 13:18 14:30 15:21 15:53
Ottoberg 0:52 0:45 1:10 0:44 0:53 0:38 1:45 0:51 1:52 2:43 1:05 1:12 0:51 0:32

16:32 17:32 19:07 ----- 20:07
0:39 1:00 1:35 1:00

Plausch kurz  (9) 1.5 km  0 Hm 14 P
1(112) 2(73) 3(109) 4(62) 5(105) 6(61) 7(111) 8(69) 9(104) 10(81) 11(71) 12(74) 13(78) 14(100)

Ziel

1 Michael Wetter 11:40 0:46 1:19 2:05 3:02 3:56 4:56 5:33 6:03 7:21 8:19 9:01 10:12 11:07 11:30
Bühler 0:46 0:33 0:46 0:57 0:54 1:00 0:37 0:30 1:18 0:58 0:42 1:11 0:55 0:23

11:39
0:09

2 Tabea Bereuther 12:20 1:01 1:54 2:42 3:30 4:19 5:17 5:56 6:48 7:46 8:30 9:20 10:15 10:51 12:10
St. Gallen 1:01 0:53 0:48 0:48 0:49 0:58 0:39 0:52 0:58 0:44 0:50 0:55 0:36 1:19

12:19
0:09

3 Christian Schneider 12:50 0:41 1:23 2:04 3:05 4:01 5:09 5:53 6:42 7:43 8:47 9:39 10:54 11:57 12:32
Heerbrugg 0:41 0:42 0:41 1:01 0:56 1:08 0:44 0:49 1:01 1:04 0:52 1:15 1:03 0:35

12:50
0:18

4 Roswitha Eisenring 13:52 1:10 1:48 2:58 3:48 4:47 6:41 7:35 8:10 9:20 10:18 11:08 12:11 12:59 13:40
St. Gallen 1:10 0:38 1:10 0:50 0:59 1:54 0:54 0:35 1:10 0:58 0:50 1:03 0:48 0:41

13:52
0:11

5 Nils Güntert 18:33 1:40 2:27 3:42 5:00 6:15 7:45 8:55 9:44 11:20 13:37 14:53 16:15 17:25 18:17
Heerbrugg 1:40 0:47 1:15 1:18 1:15 1:30 1:10 0:49 1:36 2:17 1:16 1:22 1:10 0:52

18:32
0:15

6 Pia Fugmann 24:06 1:59 3:03 4:37 6:37 8:38 10:34 11:58 12:58 15:18 17:14 19:03 21:24 22:52 23:42
Stockach/D 1:59 1:04 1:34 2:00 2:01 1:56 1:24 1:00 2:20 1:56 1:49 2:21 1:28 0:50

24:05
0:23

7 Urs Müller 25:44 2:39 4:20 6:26 7:57 10:08 11:44 13:06 14:09 16:14 20:26 21:47 23:52 25:03 25:31
Berg 2:39 1:41 2:06 1:31 2:11 1:36 1:22 1:03 2:05 4:12 1:21 2:05 1:11 0:28

25:43
0:12

8 Agata Castelli 27:17 2:25 3:50 5:23 6:34 8:59 10:51 15:15 16:42 18:27 21:29 23:07 25:14 26:30 26:59
Buchs 2:25 1:25 1:33 1:11 2:25 1:52 4:24 1:27 1:45 3:02 1:38 2:07 1:16 0:29

27:16
0:17

Paul Kitz Aufg ----- 1:39 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Heerbrugg 1:39

Plausch mittel  (19) 2.0 km  0 Hm 21 P
1(68) 2(110) 3(73) 4(65) 5(103) 6(84) 7(83) 8(114) 9(105) 10(111) 11(80) 12(69) 13(88) 14(67)

15(71) 16(90) 17(74) 18(76) 19(89) 20(77) 21(100) Ziel

1 Stefan Rohner 22:02 0:30 0:48 1:56 3:09 3:38 4:05 7:06 7:53 8:48 10:02 10:47 11:15 13:04 13:57
Heerbrugg 0:30 0:18 1:08 1:13 0:29 0:27 3:01 0:47 0:55 1:14 0:45 0:28 1:49 0:53

15:35 16:29 17:53 18:49 20:24 21:09 21:52 22:02
1:38 0:54 1:24 0:56 1:35 0:45 0:43 0:10

2 Jannik Pfammatter 24:17 0:23 0:44 1:48 3:35 4:03 4:33 5:55 6:44 7:14 9:23 9:55 10:44 12:53 14:00
Heerbrugg 0:23 0:21 1:04 1:47 0:28 0:30 1:22 0:49 0:30 2:09 0:32 0:49 2:09 1:07

16:10 17:08 18:22 20:13 21:23 22:53 24:04 24:17 3:18 11:45
2:10 0:58 1:14 1:51 1:10 1:30 1:11 0:12 *75 *89

3 Lorio Manser 26:26 0:27 1:22 2:30 4:10 4:37 5:04 7:01 7:55 8:39 9:50 12:01 12:51 14:16 15:30
Bühler 0:27 0:55 1:08 1:40 0:27 0:27 1:57 0:54 0:44 1:11 2:11 0:50 1:25 1:14

17:44 18:47 20:43 22:10 23:28 25:05 26:17 26:26
2:14 1:03 1:56 1:27 1:18 1:37 1:12 0:09

4 Zejnulahu Albion 28:22 0:54 1:04 1:52 4:16 4:25 4:55 5:48 6:41 9:13 10:24 11:12 11:34 13:29 14:37
Heerbrugg 0:54 0:10 0:48 2:24 0:09 0:30 0:53 0:53 2:32 1:11 0:48 0:22 1:55 1:08

16:10 19:12 20:57 22:07 26:37 27:35 28:10 28:21 6:32 14:16 25:41
1:33 3:02 1:45 1:10 4:30 0:58 0:35 0:11 *86 *82 *69

5 Lars Schläpfer 31:46 0:23 0:43 2:19 4:12 4:40 6:52 9:23 14:44 15:25 16:47 17:51 18:55 20:35 21:17
Heerbrugg 0:23 0:20 1:36 1:53 0:28 2:12 2:31 5:21 0:41 1:22 1:04 1:04 1:40 0:42

22:36 24:29 26:20 28:28 29:40 30:37 31:35 31:45 4:02 19:51 29:08
1:19 1:53 1:51 2:08 1:12 0:57 0:58 0:10 *75 *82 *106

6 Nicole Schläpfer 33:42 0:31 0:46 1:57 3:42 4:00 4:41 7:03 8:59 9:28 10:57 13:09 13:35 16:20 17:31
Heerbrugg 0:31 0:15 1:11 1:45 0:18 0:41 2:22 1:56 0:29 1:29 2:12 0:26 2:45 1:11

20:02 23:45 25:23 29:43 31:18 32:39 33:33 33:41
2:31 3:43 1:38 4:20 1:35 1:21 0:54 0:08
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Pl tnr Name Zeit

Plausch mittel  (19) 2.0 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(68) 2(110) 3(73) 4(65) 5(103) 6(84) 7(83) 8(114) 9(105) 10(111) 11(80) 12(69) 13(88) 14(67)
15(71) 16(90) 17(74) 18(76) 19(89) 20(77) 21(100) Ziel

7 Amelie Capovilla 34:09 1:34 2:13 3:21 4:57 5:32 6:45 9:31 10:52 11:40 13:49 14:47 15:47 18:33 19:53
Au 1:34 0:39 1:08 1:36 0:35 1:13 2:46 1:21 0:48 2:09 0:58 1:00 2:46 1:20

22:27 24:08 26:35 28:14 30:29 32:18 33:37 34:09
2:34 1:41 2:27 1:39 2:15 1:49 1:19 0:32

8 Petra Frei 41:11 1:43 2:25 3:36 4:58 5:30 5:59 7:30 8:45 9:07 11:06 11:55 12:46 14:06 15:33
Widnau 1:43 0:42 1:11 1:22 0:32 0:29 1:31 1:15 0:22 1:59 0:49 0:51 1:20 1:27

31:12 32:28 34:13 35:43 38:14 39:21 40:49 41:10
15:39 1:16 1:45 1:30 2:31 1:07 1:28 0:21

9 Bernhard Graf 41:18 1:21 1:53 3:55 5:57 9:05 11:09 12:36 14:11 15:15 17:30 18:23 19:48 22:19 23:54
Heerbrugg 1:21 0:32 2:02 2:02 3:08 2:04 1:27 1:35 1:04 2:15 0:53 1:25 2:31 1:35

29:20 30:40 33:21 35:09 36:50 39:21 40:55 41:17
5:26 1:20 2:41 1:48 1:41 2:31 1:34 0:22

10 Rino Frei 41:40 2:13 2:55 4:05 5:29 5:59 6:28 7:58 9:18 9:44 11:34 12:34 13:14 14:34 15:46
Widnau 2:13 0:42 1:10 1:24 0:30 0:29 1:30 1:20 0:26 1:50 1:00 0:40 1:20 1:12

32:11 33:01 34:36 36:11 38:42 39:50 41:08 41:39
16:25 0:50 1:35 1:35 2:31 1:08 1:18 0:31

11 Lexie Vogel 48:56 1:23 2:15 3:17 8:12 9:30 10:47 17:07 17:45 18:17 20:11 21:07 25:57 27:38 29:08
Heerbrugg 1:23 0:52 1:02 4:55 1:18 1:17 6:20 0:38 0:32 1:54 0:56 4:50 1:41 1:30

31:14 34:50 36:53 38:40 45:30 46:39 47:46 48:56
2:06 3:36 2:03 1:47 6:50 1:09 1:07 1:10

12 Hildegunde Brunne 53:45 2:31 3:05 4:37 8:20 11:24 12:12 17:57 19:03 19:53 24:09 28:04 28:54 31:29 32:58
Höchst 2:31 0:34 1:32 3:43 3:04 0:48 5:45 1:06 0:50 4:16 3:55 0:50 2:35 1:29

37:27 41:57 43:48 45:50 48:32 51:59 53:30 53:45
4:29 4:30 1:51 2:02 2:42 3:27 1:31 0:15

13 Sighart Brunner 53:46 2:31 3:06 4:38 8:20 11:23 12:10 17:58 19:04 19:52 24:10 28:04 28:53 31:31 32:58
Höchst 2:31 0:35 1:32 3:42 3:03 0:47 5:48 1:06 0:48 4:18 3:54 0:49 2:38 1:27

37:27 41:57 43:51 45:51 48:33 51:59 53:30 53:46
4:29 4:30 1:54 2:00 2:42 3:26 1:31 0:16

14 Lejla Ademi 54:19 2:08 2:28 3:15 5:23 5:44 6:07 7:10 13:28 14:36 15:46 18:22 24:51 27:42 28:36
Heerbrugg 2:08 0:20 0:47 2:08 0:21 0:23 1:03 6:18 1:08 1:10 2:36 6:29 2:51 0:54

31:57 47:09 48:21 49:47 51:36 52:38 54:02 54:18
3:21 15:12 1:12 1:26 1:49 1:02 1:24 0:16

15 Robin Schläpfer 59:57 6:47 8:36 9:19 10:46 10:58 11:30 24:52 25:15 26:02 27:20 27:48 29:31 41:01 41:58
Heerbrugg 6:47 1:49 0:43 1:27 0:12 0:32 13:22 0:23 0:47 1:18 0:28 1:43 11:30 0:57

46:06 47:54 49:14 54:15 58:25 59:11 59:45 59:56 7:38 33:43 52:19
4:08 1:48 1:20 5:01 4:10 0:46 0:34 0:11 *73 *71 *77

16 Alisha Tomasone 1:07:23 0:55 1:44 3:53 5:38 6:02 6:28 8:43 9:31 10:19 12:17 13:13 14:03 16:47 18:04
Heerbrugg 0:55 0:49 2:09 1:45 0:24 0:26 2:15 0:48 0:48 1:58 0:56 0:50 2:44 1:17

52:29 57:21 58:40 1:00:17 1:04:52 1:05:55 1:07:08 1:07:23 2:24 5:00 7:55 15:43 18:47
34:25 4:52 1:19 1:37 4:35 1:03 1:13 0:14 *112 *75 *86 *89 *82
23:53 26:28 33:42 43:45 1:00:02 1:01:06 1:02:03 1:02:44 1:03:58

*70 *64 *82 *102 *78 *106 *77 *91 *104

Julia Capovilla Fehlst 1:29 1:59 3:24 4:55 5:30 6:43 9:32 10:46 11:35 13:44 14:47 15:39 18:21 20:06
Au 1:29 0:30 1:25 1:31 0:35 1:13 2:49 1:14 0:49 2:09 1:03 0:52 2:42 1:45

22:43 ----- 26:37 28:18 30:03 32:28 33:55 34:09
2:37 3:54 1:41 1:45 2:25 1:27 0:14

Fiona Schneider Fehlst 0:26 0:35 2:29 5:09 5:30 7:30 9:03 10:11 11:05 13:10 13:58 14:55 16:31 17:26
Heerbrugg 0:26 0:09 1:54 2:40 0:21 2:00 1:33 1:08 0:54 2:05 0:48 0:57 1:36 0:55

32:56 ----- 34:06 35:20 39:37 40:47 41:23 41:37 4:10 9:50 15:44 22:23 23:50
15:30 1:10 1:14 4:17 1:10 0:36 0:14 *86 *86 *89 *70 *64
24:26 25:31 37:03 38:51

*64 *64 *74 *104
Olivia Bergmann Fehlst 2:56 3:29 5:24 8:54 9:18 10:50 12:42 14:23 15:55 18:28 21:36 22:43 25:38 27:42
Heerbrugg 2:56 0:33 1:55 3:30 0:24 1:32 1:52 1:41 1:32 2:33 3:08 1:07 2:55 2:04

32:25 33:53 37:16 ----- 42:04 44:18 46:11 46:47 38:44 38:56 43:40 46:21
4:43 1:28 3:23 4:48 2:14 1:53 0:36 *78 *78 *104 *100

Plausch lang  (19) 2.8 km  0 Hm 21 P
1(116) 2(107) 3(109) 4(73) 5(114) 6(105) 7(61) 8(111) 9(88) 10(67) 11(102) 12(108) 13(70) 14(64)
15(63) 16(71) 17(74) 18(78) 19(106) 20(77) 21(100) Ziel

1 Erwin Schütz 18:42 0:49 1:17 2:06 2:38 3:40 4:03 4:46 5:22 6:36 7:17 8:33 11:10 11:44 12:32
Heerbrugg 0:49 0:28 0:49 0:32 1:02 0:23 0:43 0:36 1:14 0:41 1:16 2:37 0:34 0:48

13:54 15:38 16:27 17:05 17:33 17:59 18:33 18:42
1:22 1:44 0:49 0:38 0:28 0:26 0:34 0:09

2 Oliver Morandi 19:37 0:51 1:23 2:17 2:51 3:58 4:25 5:22 5:58 7:23 8:07 9:13 11:23 11:59 12:51
Berneck 0:51 0:32 0:54 0:34 1:07 0:27 0:57 0:36 1:25 0:44 1:06 2:10 0:36 0:52

14:23 16:10 17:04 17:43 18:13 18:44 19:23 19:36
1:32 1:47 0:54 0:39 0:30 0:31 0:39 0:13

3 Peter Hagelbach 21:06 0:52 1:24 2:16 2:55 4:02 4:44 5:53 6:33 8:18 9:08 10:13 13:08 13:42 14:34
Häggenschwil 0:52 0:32 0:52 0:39 1:07 0:42 1:09 0:40 1:45 0:50 1:05 2:55 0:34 0:52

16:04 17:49 18:41 19:18 19:49 20:17 20:55 21:05
1:30 1:45 0:52 0:37 0:31 0:28 0:38 0:10

4 Nuria Frei 21:37 0:52 1:24 2:51 3:25 4:37 5:01 5:53 6:26 7:53 8:42 9:58 13:02 13:35 14:20
Widnau 0:52 0:32 1:27 0:34 1:12 0:24 0:52 0:33 1:27 0:49 1:16 3:04 0:33 0:45

16:06 18:12 19:20 19:57 20:28 20:54 21:27 21:37 2:17
1:46 2:06 1:08 0:37 0:31 0:26 0:33 0:09 *101

5 Erik Kiszely 23:30 0:48 1:19 2:30 3:03 4:15 5:19 6:05 6:41 8:11 12:18 13:15 15:08 15:38 16:28
St. Margrethen 0:48 0:31 1:11 0:33 1:12 1:04 0:46 0:36 1:30 4:07 0:57 1:53 0:30 0:50

17:56 19:28 20:56 21:29 22:07 22:36 23:16 23:30
1:28 1:32 1:28 0:33 0:38 0:29 0:40 0:14
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Pl tnr Name Zeit

Plausch lang  (19) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(116) 2(107) 3(109) 4(73) 5(114) 6(105) 7(61) 8(111) 9(88) 10(67) 11(102) 12(108) 13(70) 14(64)
15(63) 16(71) 17(74) 18(78) 19(106) 20(77) 21(100) Ziel

6 August Waser 24:45 0:54 1:32 2:47 3:28 4:57 5:30 6:26 7:14 8:54 10:05 11:18 13:50 14:42 15:37
Altstätten 0:54 0:38 1:15 0:41 1:29 0:33 0:56 0:48 1:40 1:11 1:13 2:32 0:52 0:55

17:13 19:23 20:34 21:13 22:55 23:42 24:32 24:45 4:42
1:36 2:10 1:11 0:39 1:42 0:47 0:50 0:12 *86

7 Heinz Benz 26:25 1:25 2:03 3:01 3:44 4:49 5:30 6:33 7:16 8:42 9:35 11:12 13:30 14:08 16:14
Altstätten 1:25 0:38 0:58 0:43 1:05 0:41 1:03 0:43 1:26 0:53 1:37 2:18 0:38 2:06

17:45 19:33 20:32 22:57 23:35 24:13 26:15 26:25
1:31 1:48 0:59 2:25 0:38 0:38 2:02 0:09

8 Natalie Glauser 28:27 1:33 3:10 4:08 5:03 6:22 6:51 8:41 9:26 11:16 12:10 14:18 17:11 17:59 19:11
Gossau 1:33 1:37 0:58 0:55 1:19 0:29 1:50 0:45 1:50 0:54 2:08 2:53 0:48 1:12

21:17 23:46 25:08 26:00 26:39 27:21 28:13 28:26
2:06 2:29 1:22 0:52 0:39 0:42 0:52 0:13

9 Leander Hilck 28:59 2:09 2:48 3:58 4:43 6:06 6:51 9:33 10:18 12:01 12:53 14:36 17:45 18:28 19:36
Kriessern 2:09 0:39 1:10 0:45 1:23 0:45 2:42 0:45 1:43 0:52 1:43 3:09 0:43 1:08

21:45 24:27 25:45 26:34 27:18 28:01 28:50 28:59
2:09 2:42 1:18 0:49 0:44 0:43 0:49 0:09

10 Michael Looser 30:33 2:19 3:05 5:03 5:57 7:33 8:16 10:43 11:32 13:28 14:28 16:21 19:23 20:05 21:09
St. Margrethen 2:19 0:46 1:58 0:54 1:36 0:43 2:27 0:49 1:56 1:00 1:53 3:02 0:42 1:04

23:35 26:00 27:15 28:23 29:00 29:28 30:13 30:32
2:26 2:25 1:15 1:08 0:37 0:28 0:45 0:19

11 Pia Kitz 36:18 1:58 2:51 4:25 5:30 7:25 8:23 11:33 12:21 14:32 15:42 18:18 22:28 23:31 24:47
1:58 0:53 1:34 1:05 1:55 0:58 3:10 0:48 2:11 1:10 2:36 4:10 1:03 1:16

27:19 30:34 32:21 33:25 34:06 34:55 36:05 36:18
2:32 3:15 1:47 1:04 0:41 0:49 1:10 0:13

12 Paul Kitz 36:19 1:56 2:48 4:25 5:35 7:27 8:24 11:37 12:20 14:38 16:01 18:12 22:35 23:33 24:51
Heerbrugg 1:56 0:52 1:37 1:10 1:52 0:57 3:13 0:43 2:18 1:23 2:11 4:23 0:58 1:18

27:23 30:38 32:23 33:23 34:07 35:18 36:07 36:19
2:32 3:15 1:45 1:00 0:44 1:11 0:49 0:12

13 Anita Zaugg 36:34 1:48 2:42 4:25 5:23 7:31 8:14 9:39 10:50 13:29 14:45 17:11 22:21 23:07 24:37
Heerbrugg 1:48 0:54 1:43 0:58 2:08 0:43 1:25 1:11 2:39 1:16 2:26 5:10 0:46 1:30

27:23 30:42 32:15 33:24 34:19 35:14 36:20 36:34
2:46 3:19 1:33 1:09 0:55 0:55 1:06 0:13

14 Janik Wider 37:13 1:22 2:02 8:14 9:00 10:31 12:38 15:25 16:17 18:02 19:15 21:10 24:01 24:53 26:40
Widnau 1:22 0:40 6:12 0:46 1:31 2:07 2:47 0:52 1:45 1:13 1:55 2:51 0:52 1:47

29:03 31:59 33:10 34:00 35:00 35:50 36:57 37:13
2:23 2:56 1:11 0:50 1:00 0:50 1:07 0:16

15 Hagdi Langenegger 38:23 3:39 4:42 6:29 7:33 9:17 9:56 11:11 12:12 14:20 15:35 18:05 21:54 23:13 25:20
Heerbrugg 3:39 1:03 1:47 1:04 1:44 0:39 1:15 1:01 2:08 1:15 2:30 3:49 1:19 2:07

28:05 31:54 33:39 34:39 35:37 36:38 38:01 38:22 38:03
2:45 3:49 1:45 1:00 0:58 1:01 1:23 0:21 *100

16 Jonas Lang 40:13 1:08 1:52 3:01 3:58 5:50 6:37 8:14 9:21 11:49 16:06 18:15 22:16 23:24 25:48
Diepoldsau 1:08 0:44 1:09 0:57 1:52 0:47 1:37 1:07 2:28 4:17 2:09 4:01 1:08 2:24

28:22 32:26 35:04 36:19 37:18 38:34 39:51 40:13 2:19 10:56 39:56
2:34 4:04 2:38 1:15 0:59 1:16 1:17 0:22 *101 *89 *100

17 Flurin Berger 52:16 4:49 6:44 9:04 10:41 13:09 14:22 16:33 17:52 20:37 22:18 24:41 29:59 30:54 33:18
Rorschacherberg 4:49 1:55 2:20 1:37 2:28 1:13 2:11 1:19 2:45 1:41 2:23 5:18 0:55 2:24

37:20 42:42 45:02 47:00 48:58 50:17 52:05 52:16
4:02 5:22 2:20 1:58 1:58 1:19 1:48 0:11

18 Margrit Spirig 1:24:53 6:41 12:25 15:36 17:40 23:51 25:52 29:05 30:54 35:46 38:11 42:12 51:10 52:55 56:08
Montlingen 6:41 5:44 3:11 2:04 6:11 2:01 3:13 1:49 4:52 2:25 4:01 8:58 1:45 3:13

1:00:43 1:06:48 1:10:50 1:13:05 1:14:39 1:20:29 1:24:21 1:24:52
4:35 6:05 4:02 2:15 1:34 5:50 3:52 0:31

19 Erich Spirig 1:25:38 7:17 13:02 16:15 18:15 24:28 26:30 29:41 31:33 36:25 38:45 42:39 51:38 53:34 56:46
Montlingen 7:17 5:45 3:13 2:00 6:13 2:02 3:11 1:52 4:52 2:20 3:54 8:59 1:56 3:12

1:01:22 1:07:24 1:11:27 1:13:40 1:15:15 1:21:02 1:25:01 1:25:37
4:36 6:02 4:03 2:13 1:35 5:47 3:59 0:36

OL Sprint  (11) 2.7 km  0 Hm 28 P
1(110) 2(101) 3(109) 4(86) 5(75) 6(84) 7(104) 8(76) 9(77) 10(84) 11(83) 12(114) 13(105) 14(113)

15(115) 16(111) 17(79) 18(102) 19(67) 20(82) 21(89) 22(106) 23(81) 24(74) 25(85) 26(78) 27(91) 28(100)
Ziel

1 Cyrill Meier 17:28 0:31 1:27 1:55 3:05 3:38 4:04 4:41 4:50 5:20 5:49 6:23 6:44 7:07 8:13
Berg 0:31 0:56 0:28 1:10 0:33 0:26 0:37 0:09 0:30 0:29 0:34 0:21 0:23 1:06

8:26 8:47 9:58 11:16 12:06 12:25 13:19 13:42 14:12 15:24 16:15 16:44 17:05 17:19
0:13 0:21 1:11 1:18 0:50 0:19 0:54 0:23 0:30 1:12 0:51 0:29 0:21 0:14

17:28 1:16
0:08 *107

2 Rolf Wüstenhagen 17:34 0:41 1:35 2:02 3:06 3:39 4:05 4:42 4:53 5:21 5:42 6:19 6:51 7:11 8:20
St. Gallen 0:41 0:54 0:27 1:04 0:33 0:26 0:37 0:11 0:28 0:21 0:37 0:32 0:20 1:09

8:32 8:53 10:08 11:26 12:21 12:40 13:32 13:55 14:27 15:39 16:24 16:47 17:09 17:26
0:12 0:21 1:15 1:18 0:55 0:19 0:52 0:23 0:32 1:12 0:45 0:23 0:22 0:17

17:33
0:07

3 Yanik Schweizer 17:59 0:30 1:25 1:54 3:02 3:36 4:03 4:43 4:55 5:25 5:52 6:26 6:50 7:13 8:23
St. Gallen 0:30 0:55 0:29 1:08 0:34 0:27 0:40 0:12 0:30 0:27 0:34 0:24 0:23 1:10

8:35 8:58 10:15 11:39 12:34 12:53 13:49 14:11 14:44 15:57 16:47 17:10 17:33 17:50
0:12 0:23 1:17 1:24 0:55 0:19 0:56 0:22 0:33 1:13 0:50 0:23 0:23 0:17

17:59
0:08
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Pl tnr Name Zeit

OL Sprint  (11) 2.7 km  0 Hm 28 P (Forts.)

1(110) 2(101) 3(109) 4(86) 5(75) 6(84) 7(104) 8(76) 9(77) 10(84) 11(83) 12(114) 13(105) 14(113)
15(115) 16(111) 17(79) 18(102) 19(67) 20(82) 21(89) 22(106) 23(81) 24(74) 25(85) 26(78) 27(91) 28(100)

Ziel

4 Dieter Sandmeier 18:28 0:28 1:25 2:04 3:12 3:48 4:15 5:05 5:19 5:57 6:31 7:06 7:30 7:52 8:59
Herisau 0:28 0:57 0:39 1:08 0:36 0:27 0:50 0:14 0:38 0:34 0:35 0:24 0:22 1:07

9:14 9:37 11:00 12:18 13:11 13:30 14:23 14:46 15:16 16:26 17:15 17:41 18:04 18:19
0:15 0:23 1:23 1:18 0:53 0:19 0:53 0:23 0:30 1:10 0:49 0:26 0:23 0:15

18:27
0:08

5 Isabelle Hellmüller 18:53 0:34 1:34 2:06 3:19 3:56 4:27 5:09 5:22 5:56 6:36 7:12 7:36 7:59 9:10
Speicher 0:34 1:00 0:32 1:13 0:37 0:31 0:42 0:13 0:34 0:40 0:36 0:24 0:23 1:11

9:23 9:45 11:01 12:23 13:18 13:38 14:38 15:02 15:35 16:51 17:40 18:05 18:27 18:44
0:13 0:22 1:16 1:22 0:55 0:20 1:00 0:24 0:33 1:16 0:49 0:25 0:22 0:17

18:52
0:08

6 Merla Kubli 19:32 0:39 1:55 2:27 3:37 4:07 4:39 5:23 5:35 6:04 6:34 7:10 7:39 7:59 9:06
Winterthur 0:39 1:16 0:32 1:10 0:30 0:32 0:44 0:12 0:29 0:30 0:36 0:29 0:20 1:07

9:19 9:43 11:12 12:34 13:38 13:59 14:59 15:22 15:56 17:25 18:18 18:41 19:04 19:22
0:13 0:24 1:29 1:22 1:04 0:21 1:00 0:23 0:34 1:29 0:53 0:23 0:23 0:18

19:31
0:09

7 Monika Ammann 21:34 0:38 1:40 2:29 3:53 4:42 5:17 6:10 6:25 7:06 7:48 8:26 8:59 9:23 10:38
Berneck 0:38 1:02 0:49 1:24 0:49 0:35 0:53 0:15 0:41 0:42 0:38 0:33 0:24 1:15

10:54 11:19 12:50 14:14 15:33 15:54 16:58 17:26 18:02 19:23 20:18 20:43 21:06 21:24
0:16 0:25 1:31 1:24 1:19 0:21 1:04 0:28 0:36 1:21 0:55 0:25 0:23 0:18

21:34
0:09

8 Stefanie Sutter 22:15 0:39 2:12 2:48 4:07 4:49 5:21 6:16 6:33 7:11 7:43 8:28 9:00 9:27 10:54
Appenzell 0:39 1:33 0:36 1:19 0:42 0:32 0:55 0:17 0:38 0:32 0:45 0:32 0:27 1:27

11:09 11:39 13:08 14:42 15:49 16:11 17:18 17:46 18:26 19:53 20:51 21:19 21:45 22:06
0:15 0:30 1:29 1:34 1:07 0:22 1:07 0:28 0:40 1:27 0:58 0:28 0:26 0:21

22:14
0:08

9 Andrin Sutter 22:40 0:45 1:59 2:51 4:16 4:53 5:29 6:14 6:31 7:10 7:58 8:49 9:22 9:46 11:10
Appenzell 0:45 1:14 0:52 1:25 0:37 0:36 0:45 0:17 0:39 0:48 0:51 0:33 0:24 1:24

11:25 11:53 13:35 15:09 16:13 16:36 17:40 18:05 18:42 20:09 21:11 21:39 22:06 22:27
0:15 0:28 1:42 1:34 1:04 0:23 1:04 0:25 0:37 1:27 1:02 0:28 0:27 0:21

22:39
0:12

10 Domenika Meier 24:05 0:45 1:52 2:34 4:05 4:50 5:27 6:17 6:30 7:15 7:58 8:52 9:36 10:02 11:22
Berg 0:45 1:07 0:42 1:31 0:45 0:37 0:50 0:13 0:45 0:43 0:54 0:44 0:26 1:20

11:41 12:10 13:41 15:17 16:47 17:09 18:16 18:45 19:26 21:00 22:10 23:07 23:33 23:52
0:19 0:29 1:31 1:36 1:30 0:22 1:07 0:29 0:41 1:34 1:10 0:57 0:26 0:19

24:05
0:12

11 Isabella Müller 28:00 0:45 1:57 5:08 7:01 7:45 8:23 9:15 9:33 10:13 10:48 11:32 12:08 12:34 14:16
Berg 0:45 1:12 3:11 1:53 0:44 0:38 0:52 0:18 0:40 0:35 0:44 0:36 0:26 1:42

14:33 15:01 16:53 18:45 20:04 20:34 21:50 22:19 23:03 24:43 26:18 26:51 27:22 27:49
0:17 0:28 1:52 1:52 1:19 0:30 1:16 0:29 0:44 1:40 1:35 0:33 0:31 0:27

27:59
0:10

OL Mittel  (6) 2.9 km  0 Hm 29 P
1(112) 2(73) 3(107) 4(101) 5(86) 6(72) 7(65) 8(84) 9(77) 10(76) 11(104) 12(84) 13(83) 14(113)

15(111) 16(79) 17(102) 18(67) 19(82) 20(89) 21(80) 22(69) 23(88) 24(71) 25(74) 26(85) 27(78) 28(91)
29(100) Ziel

1 Christoph Ammann 19:24 0:38 0:59 1:51 2:02 3:16 3:44 4:06 4:27 5:00 5:40 6:04 6:37 7:23 8:58
Berneck 0:38 0:21 0:52 0:11 1:14 0:28 0:22 0:21 0:33 0:40 0:24 0:33 0:46 1:35

9:30 10:43 11:51 12:50 13:10 13:58 14:31 14:47 15:38 16:51 17:33 18:17 18:39 19:00
0:32 1:13 1:08 0:59 0:20 0:48 0:33 0:16 0:51 1:13 0:42 0:44 0:22 0:21

19:16 19:24
0:16 0:07

2 Fabienne Sandmeie 21:13 0:54 1:18 2:17 2:32 3:51 4:16 4:36 5:01 5:34 6:06 6:43 7:18 8:05 9:47
Herisau 0:54 0:24 0:59 0:15 1:19 0:25 0:20 0:25 0:33 0:32 0:37 0:35 0:47 1:42

10:22 11:33 12:53 13:50 14:13 15:08 15:41 15:59 16:50 18:03 18:44 19:49 20:15 20:42
0:35 1:11 1:20 0:57 0:23 0:55 0:33 0:18 0:51 1:13 0:41 1:05 0:26 0:27

21:02 21:12
0:20 0:10

3 Daniel Jud 21:44 0:40 1:03 1:59 2:13 3:38 3:59 4:21 4:52 5:37 6:48 7:12 7:49 8:29 10:03
St. Gallen 0:40 0:23 0:56 0:14 1:25 0:21 0:22 0:31 0:45 1:11 0:24 0:37 0:40 1:34

10:38 12:11 13:33 14:26 14:47 15:44 16:24 16:41 17:37 18:59 19:43 20:30 20:55 21:18
0:35 1:33 1:22 0:53 0:21 0:57 0:40 0:17 0:56 1:22 0:44 0:47 0:25 0:23

21:34 21:43
0:16 0:09

4 Adrian Brauchli 21:51 0:52 1:14 2:29 2:41 4:17 4:42 5:03 5:27 6:00 6:32 6:55 7:32 8:09 9:30
St. Gallen 0:52 0:22 1:15 0:12 1:36 0:25 0:21 0:24 0:33 0:32 0:23 0:37 0:37 1:21

10:05 11:25 12:41 13:46 14:06 14:57 15:28 15:47 16:38 19:03 19:44 20:35 20:59 21:24
0:35 1:20 1:16 1:05 0:20 0:51 0:31 0:19 0:51 2:25 0:41 0:51 0:24 0:25

21:42 21:51
0:18 0:09



12. Heerbrüggler OL 2019 Mi. 15.05.2019 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

OL Mittel  (6) 2.9 km  0 Hm 29 P (Forts.)

1(112) 2(73) 3(107) 4(101) 5(86) 6(72) 7(65) 8(84) 9(77) 10(76) 11(104) 12(84) 13(83) 14(113)
15(111) 16(79) 17(102) 18(67) 19(82) 20(89) 21(80) 22(69) 23(88) 24(71) 25(74) 26(85) 27(78) 28(91)
29(100) Ziel

5 Urs Eisenbart 24:57 0:40 1:05 2:53 3:08 4:40 5:07 5:44 6:14 6:53 7:28 8:00 8:32 9:24 11:11
St. Gallen 0:40 0:25 1:48 0:15 1:32 0:27 0:37 0:30 0:39 0:35 0:32 0:32 0:52 1:47

11:50 13:23 15:04 16:08 16:32 17:50 18:31 18:53 20:06 21:38 22:30 23:26 23:54 24:21
0:39 1:33 1:41 1:04 0:24 1:18 0:41 0:22 1:13 1:32 0:52 0:56 0:28 0:27

24:46 24:56
0:25 0:10

Verena Papenfuss Aufg 0:43 1:12 2:32 2:47 4:39 ----- 5:49 6:24 7:12 7:52 8:31 9:11 10:27 12:11
Maienfeld 0:43 0:29 1:20 0:15 1:52 1:10 0:35 0:48 0:40 0:39 0:40 1:16 1:44

12:51 14:17 15:50 17:04 17:30 18:38 19:28 19:49 20:50 22:35 23:24 24:32 24:59 25:33
0:40 1:26 1:33 1:14 0:26 1:08 0:50 0:21 1:01 1:45 0:49 1:08 0:27 0:34
----- 26:18

0:45

OMR A  (56) 2.8 km  0 Hm 21 P
1(116) 2(107) 3(109) 4(73) 5(114) 6(105) 7(61) 8(111) 9(88) 10(67) 11(102) 12(108) 13(70) 14(64)
15(63) 16(71) 17(81) 18(76) 19(106) 20(77) 21(100) Ziel

1 Aidan Monnat 17:50 0:46 1:15 2:08 2:39 3:39 4:09 4:50 5:27 6:43 7:25 8:26 10:30 11:00 11:44
Rebstein 0:46 0:29 0:53 0:31 1:00 0:30 0:41 0:37 1:16 0:42 1:01 2:04 0:30 0:44

13:07 14:44 15:32 16:08 16:41 17:09 17:40 17:50
1:23 1:37 0:48 0:36 0:33 0:28 0:31 0:10

2 Samuel Egli 18:22 0:48 1:22 2:12 2:48 3:42 4:14 5:15 5:49 7:07 7:51 8:56 10:51 11:24 12:12
Berneck 0:48 0:34 0:50 0:36 0:54 0:32 1:01 0:34 1:18 0:44 1:05 1:55 0:33 0:48

13:36 15:17 16:04 16:50 17:14 17:40 18:14 18:22
1:24 1:41 0:47 0:46 0:24 0:26 0:34 0:08

3 Cyrill Schegg 19:05 0:50 1:28 2:35 3:12 4:09 4:35 5:17 5:54 7:31 8:11 9:16 11:34 12:04 12:49
Au 0:50 0:38 1:07 0:37 0:57 0:26 0:42 0:37 1:37 0:40 1:05 2:18 0:30 0:45

14:08 15:44 16:33 17:14 17:43 18:13 18:53 19:05
1:19 1:36 0:49 0:41 0:29 0:30 0:40 0:12

4 Matthias Schütz 19:58 0:52 1:25 2:33 3:07 4:10 4:39 5:30 6:12 7:37 8:25 9:34 12:03 12:37 13:30
Heerbrugg 0:52 0:33 1:08 0:34 1:03 0:29 0:51 0:42 1:25 0:48 1:09 2:29 0:34 0:53

15:04 16:53 17:43 18:25 18:46 19:18 19:49 19:58
1:34 1:49 0:50 0:42 0:21 0:32 0:31 0:09

5 Linda Steiger 20:13 0:38 1:08 2:12 2:47 3:43 4:17 5:09 5:51 7:16 8:06 9:21 11:53 12:28 13:21
Heerbrugg 0:38 0:30 1:04 0:35 0:56 0:34 0:52 0:42 1:25 0:50 1:15 2:32 0:35 0:53

14:46 16:47 17:39 18:29 19:00 19:32 20:03 20:13
1:25 2:01 0:52 0:50 0:31 0:32 0:31 0:10

6 Noah Zünd 20:35 0:54 2:35 3:32 4:10 5:24 5:51 7:34 8:12 9:24 10:06 11:05 13:16 13:47 14:37
Altstätten 0:54 1:41 0:57 0:38 1:14 0:27 1:43 0:38 1:12 0:42 0:59 2:11 0:31 0:50

15:57 17:23 18:22 19:02 19:22 19:50 20:27 20:35
1:20 1:26 0:59 0:40 0:20 0:28 0:37 0:08

7 Marina Suengas 21:42 0:53 1:34 2:47 3:28 4:35 5:21 6:19 6:59 8:37 9:30 10:50 13:06 13:42 14:34
Balgach 0:53 0:41 1:13 0:41 1:07 0:46 0:58 0:40 1:38 0:53 1:20 2:16 0:36 0:52

15:58 17:38 19:30 20:06 20:31 20:58 21:30 21:42
1:24 1:40 1:52 0:36 0:25 0:27 0:32 0:12

8 Simon Eschenmose 22:32 0:33 1:26 2:49 3:20 4:22 4:49 5:30 6:04 7:14 7:56 8:51 11:01 11:40 12:34
Balgach 0:33 0:53 1:23 0:31 1:02 0:27 0:41 0:34 1:10 0:42 0:55 2:10 0:39 0:54

14:04 18:23 19:22 20:22 21:28 21:54 22:23 22:32 20:59
1:30 4:19 0:59 1:00 1:06 0:26 0:29 0:09 *104

9 Andrin Möckli 22:33 0:45 1:27 3:06 4:15 5:27 6:16 7:06 7:52 9:23 10:14 11:26 13:30 14:05 15:00
Mels 0:45 0:42 1:39 1:09 1:12 0:49 0:50 0:46 1:31 0:51 1:12 2:04 0:35 0:55

16:24 18:06 18:59 19:49 20:17 21:52 22:19 22:33
1:24 1:42 0:53 0:50 0:28 1:35 0:27 0:14

10 David Spirig 22:49 1:00 1:42 3:25 4:29 5:39 6:27 7:22 8:06 9:38 10:26 11:41 13:45 14:19 15:11
Rebstein 1:00 0:42 1:43 1:04 1:10 0:48 0:55 0:44 1:32 0:48 1:15 2:04 0:34 0:52

16:38 18:21 19:15 20:09 20:33 22:09 22:37 22:49
1:27 1:43 0:54 0:54 0:24 1:36 0:28 0:12

11 Nik Prentner 22:57 0:46 2:26 3:17 3:54 5:10 5:37 6:38 7:23 8:53 9:40 10:45 13:31 14:07 15:01
Au 0:46 1:40 0:51 0:37 1:16 0:27 1:01 0:45 1:30 0:47 1:05 2:46 0:36 0:54

16:35 18:38 20:24 21:06 21:35 22:06 22:46 22:57
1:34 2:03 1:46 0:42 0:29 0:31 0:40 0:11

12 Andrin Eugster 24:24 0:49 2:44 5:27 6:03 7:08 7:36 8:28 9:07 10:23 11:06 12:28 16:16 16:45 17:26
Berneck 0:49 1:55 2:43 0:36 1:05 0:28 0:52 0:39 1:16 0:43 1:22 3:48 0:29 0:41

18:44 20:34 22:24 22:58 23:19 23:45 24:13 24:24
1:18 1:50 1:50 0:34 0:21 0:26 0:28 0:11

13 Yanik Lichtensteige 25:02 5:49 6:11 7:27 8:02 8:56 9:23 10:38 11:20 12:32 13:13 14:19 16:10 16:40 17:39
Diepoldsau 5:49 0:22 1:16 0:35 0:54 0:27 1:15 0:42 1:12 0:41 1:06 1:51 0:30 0:59

19:06 20:49 21:35 22:25 23:55 24:22 24:53 25:02
1:27 1:43 0:46 0:50 1:30 0:27 0:31 0:09

14 Andrina Gantenbein 25:20 1:14 2:17 3:42 4:18 5:36 6:23 7:18 7:53 9:19 10:36 12:01 14:38 15:07 16:12
Berneck 1:14 1:03 1:25 0:36 1:18 0:47 0:55 0:35 1:26 1:17 1:25 2:37 0:29 1:05

18:23 20:29 21:57 22:43 24:08 24:34 25:10 25:20 0:34
2:11 2:06 1:28 0:46 1:25 0:26 0:36 0:10 *112

15 Gian Pergher 25:28 3:19 4:16 5:19 5:53 7:29 7:57 9:43 10:20 12:30 13:25 15:01 17:25 18:10 18:56
Au 3:19 0:57 1:03 0:34 1:36 0:28 1:46 0:37 2:10 0:55 1:36 2:24 0:45 0:46

20:31 22:27 23:22 24:01 24:24 24:47 25:19 25:28
1:35 1:56 0:55 0:39 0:23 0:23 0:32 0:09



12. Heerbrüggler OL 2019 Mi. 15.05.2019 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

OMR A  (56) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(116) 2(107) 3(109) 4(73) 5(114) 6(105) 7(61) 8(111) 9(88) 10(67) 11(102) 12(108) 13(70) 14(64)
15(63) 16(71) 17(81) 18(76) 19(106) 20(77) 21(100) Ziel

16 Noah Spirig 25:32 0:54 1:35 4:22 4:59 6:05 6:32 7:28 8:06 9:48 10:40 11:58 14:56 15:33 17:25
Au 0:54 0:41 2:47 0:37 1:06 0:27 0:56 0:38 1:42 0:52 1:18 2:58 0:37 1:52

19:12 21:32 22:45 23:30 24:14 24:48 25:19 25:32
1:47 2:20 1:13 0:45 0:44 0:34 0:31 0:13

17 Luka Baric 26:07 1:03 1:50 3:15 3:55 5:25 5:58 8:10 9:00 10:26 11:20 12:39 15:45 16:23 17:21
Au 1:03 0:47 1:25 0:40 1:30 0:33 2:12 0:50 1:26 0:54 1:19 3:06 0:38 0:58

18:58 21:27 22:53 24:09 24:45 25:16 25:56 26:07
1:37 2:29 1:26 1:16 0:36 0:31 0:40 0:11

18 Mauricio Maier 28:04 1:34 3:06 4:38 5:23 6:52 7:23 9:20 10:10 11:54 12:44 14:10 17:12 17:47 19:01
Widnau 1:34 1:32 1:32 0:45 1:29 0:31 1:57 0:50 1:44 0:50 1:26 3:02 0:35 1:14

21:14 23:47 24:58 25:42 26:28 27:05 27:50 28:04
2:13 2:33 1:11 0:44 0:46 0:37 0:45 0:14

18 Saskia Winiger 28:04 1:00 1:40 2:48 3:30 5:02 5:34 6:25 7:11 9:28 10:19 11:29 14:28 15:08 16:09
Au 1:00 0:40 1:08 0:42 1:32 0:32 0:51 0:46 2:17 0:51 1:10 2:59 0:40 1:01

18:16 21:04 25:07 26:06 26:31 27:10 27:53 28:04 8:39
2:07 2:48 4:03 0:59 0:25 0:39 0:43 0:11 *82

20 Carla Stieger 28:13 1:11 1:55 5:24 6:16 7:31 8:04 12:10 12:45 14:06 14:59 16:18 18:20 18:55 20:02
Berneck 1:11 0:44 3:29 0:52 1:15 0:33 4:06 0:35 1:21 0:53 1:19 2:02 0:35 1:07

21:49 24:05 25:20 26:00 26:44 27:21 28:03 28:13
1:47 2:16 1:15 0:40 0:44 0:37 0:42 0:10

21 Fabian Tanner 28:56 1:51 2:41 4:02 4:43 6:15 7:04 10:18 11:03 12:33 15:50 17:13 20:10 20:50 22:12
Balgach 1:51 0:50 1:21 0:41 1:32 0:49 3:14 0:45 1:30 3:17 1:23 2:57 0:40 1:22

23:44 25:36 26:27 27:11 27:40 28:13 28:47 28:56
1:32 1:52 0:51 0:44 0:29 0:33 0:34 0:09

22 Sean Schmid 30:14 1:05 2:05 3:25 4:07 5:50 6:54 8:21 9:07 11:18 12:20 14:05 17:43 18:42 20:10
Balgach 1:05 1:00 1:20 0:42 1:43 1:04 1:27 0:46 2:11 1:02 1:45 3:38 0:59 1:28

22:47 25:25 26:40 27:55 28:25 29:12 30:03 30:14
2:37 2:38 1:15 1:15 0:30 0:47 0:51 0:11

23 Janis Boninsegna 30:41 3:34 4:24 5:44 6:26 7:59 8:47 11:57 12:45 14:13 17:33 18:56 21:52 22:33 23:52
Balgach 3:34 0:50 1:20 0:42 1:33 0:48 3:10 0:48 1:28 3:20 1:23 2:56 0:41 1:19

25:27 27:19 28:09 28:53 29:22 29:56 30:29 30:41
1:35 1:52 0:50 0:44 0:29 0:34 0:33 0:12

24 Loris Buschor 32:37 3:34 4:00 4:54 5:31 6:27 6:58 8:53 9:27 10:57 11:38 12:52 22:25 22:56 23:45
Balgach 3:34 0:26 0:54 0:37 0:56 0:31 1:55 0:34 1:30 0:41 1:14 9:33 0:31 0:49

25:13 27:24 28:26 30:49 31:22 31:44 32:24 32:37
1:28 2:11 1:02 2:23 0:33 0:22 0:40 0:13

25 Lena Fiechter 32:38 2:08 2:43 4:52 5:27 6:46 7:21 12:24 12:56 15:28 16:56 18:43 23:56 24:28 25:24
Berneck 2:08 0:35 2:09 0:35 1:19 0:35 5:03 0:32 2:32 1:28 1:47 5:13 0:32 0:56

26:49 28:54 29:52 30:36 31:11 31:51 32:26 32:38
1:25 2:05 0:58 0:44 0:35 0:40 0:35 0:12

26 Bryan Willi 33:32 0:50 6:54 8:25 9:06 10:56 11:28 12:49 13:32 15:24 16:17 17:36 20:21 21:03 22:01
Heerbrugg 0:50 6:04 1:31 0:41 1:50 0:32 1:21 0:43 1:52 0:53 1:19 2:45 0:42 0:58

23:49 29:44 30:42 31:44 32:18 32:49 33:24 33:32
1:48 5:55 0:58 1:02 0:34 0:31 0:35 0:08

27 Zerin Ibrahimi 33:45 1:27 2:02 3:13 3:54 5:16 6:35 8:08 9:15 11:07 12:36 14:25 17:55 18:52 20:02
Balgach 1:27 0:35 1:11 0:41 1:22 1:19 1:33 1:07 1:52 1:29 1:49 3:30 0:57 1:10

22:05 26:50 28:04 28:49 31:03 32:19 33:24 33:45
2:03 4:45 1:14 0:45 2:14 1:16 1:05 0:21

28 Nico Tarnutzer 33:54 1:09 2:32 4:20 5:12 7:26 8:18 10:49 11:35 13:10 14:31 16:15 20:39 21:03 22:41
Widnau 1:09 1:23 1:48 0:52 2:14 0:52 2:31 0:46 1:35 1:21 1:44 4:24 0:24 1:38

24:40 29:08 30:47 31:37 32:19 32:44 33:44 33:54
1:59 4:28 1:39 0:50 0:42 0:25 1:00 0:10

29 Sascha Breitenmos 34:10 0:57 2:09 4:06 5:50 8:46 9:17 10:10 10:49 12:43 13:31 15:11 18:14 19:17 20:43
Balgach 0:57 1:12 1:57 1:44 2:56 0:31 0:53 0:39 1:54 0:48 1:40 3:03 1:03 1:26

23:26 25:53 30:30 31:22 31:42 33:08 33:57 34:10
2:43 2:27 4:37 0:52 0:20 1:26 0:49 0:13

30 Alessandro Melcher 34:11 1:40 3:43 6:16 6:52 8:23 10:06 11:06 11:50 14:51 15:31 21:34 25:07 25:36 26:26
Berneck 1:40 2:03 2:33 0:36 1:31 1:43 1:00 0:44 3:01 0:40 6:03 3:33 0:29 0:50

27:53 29:46 31:09 31:59 32:34 33:20 34:03 34:11
1:27 1:53 1:23 0:50 0:35 0:46 0:43 0:08

31 Benjamin Pera 35:21 3:40 4:10 6:03 6:49 8:40 9:59 11:28 12:21 14:17 15:28 17:25 21:20 22:13 23:50
Heerbrugg 3:40 0:30 1:53 0:46 1:51 1:19 1:29 0:53 1:56 1:11 1:57 3:55 0:53 1:37

26:51 30:02 31:15 32:46 33:10 34:23 35:08 35:21
3:01 3:11 1:13 1:31 0:24 1:13 0:45 0:13

32 Eljesa Emini 36:04 1:04 4:25 5:38 9:08 9:57 11:37 13:36 14:41 16:32 17:38 19:17 22:23 23:24 24:30
Heerbrugg 1:04 3:21 1:13 3:30 0:49 1:40 1:59 1:05 1:51 1:06 1:39 3:06 1:01 1:06

26:50 30:03 31:37 33:38 34:11 34:50 35:54 36:04
2:20 3:13 1:34 2:01 0:33 0:39 1:04 0:10

33 Catarina Brochado 37:44 2:25 4:10 5:52 6:40 10:09 11:16 13:45 15:08 16:57 18:17 20:01 24:25 24:57 26:20
Berneck 2:25 1:45 1:42 0:48 3:29 1:07 2:29 1:23 1:49 1:20 1:44 4:24 0:32 1:23

28:27 32:50 34:29 35:27 36:00 36:35 37:31 37:44
2:07 4:23 1:39 0:58 0:33 0:35 0:56 0:13

34 Larissa Zürn 38:12 1:17 3:09 7:31 8:40 10:25 13:39 15:56 16:53 19:01 19:58 21:45 24:40 25:34 26:52
Au 1:17 1:52 4:22 1:09 1:45 3:14 2:17 0:57 2:08 0:57 1:47 2:55 0:54 1:18

29:00 31:31 33:00 35:59 36:28 37:25 38:03 38:12
2:08 2:31 1:29 2:59 0:29 0:57 0:38 0:09

35 Florian Mahmutaj 39:47 1:12 2:20 8:04 9:09 10:46 11:21 12:42 13:25 15:56 17:16 19:28 22:50 23:52 25:16
Heerbrugg 1:12 1:08 5:44 1:05 1:37 0:35 1:21 0:43 2:31 1:20 2:12 3:22 1:02 1:24

27:39 30:23 36:20 37:28 37:57 38:44 39:29 39:47
2:23 2:44 5:57 1:08 0:29 0:47 0:45 0:18



12. Heerbrüggler OL 2019 Mi. 15.05.2019 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

OMR A  (56) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(116) 2(107) 3(109) 4(73) 5(114) 6(105) 7(61) 8(111) 9(88) 10(67) 11(102) 12(108) 13(70) 14(64)
15(63) 16(71) 17(81) 18(76) 19(106) 20(77) 21(100) Ziel

36 Alessia Dulk 41:41 4:29 5:06 8:35 9:24 10:54 11:38 12:58 13:46 18:03 18:52 20:36 23:37 24:25 25:49
Au 4:29 0:37 3:29 0:49 1:30 0:44 1:20 0:48 4:17 0:49 1:44 3:01 0:48 1:24

27:43 33:17 37:50 38:55 40:17 40:51 41:30 41:41
1:54 5:34 4:33 1:05 1:22 0:34 0:39 0:11

37 Eron Hebibi 42:03 1:06 1:57 3:42 4:25 6:51 7:30 9:43 10:36 13:13 14:28 17:32 21:47 23:03 26:31
Au 1:06 0:51 1:45 0:43 2:26 0:39 2:13 0:53 2:37 1:15 3:04 4:15 1:16 3:28

28:55 32:05 37:46 39:18 39:45 40:37 41:48 42:03
2:24 3:10 5:41 1:32 0:27 0:52 1:11 0:15

38 Giorgia Centonza 47:09 2:57 3:40 7:54 9:21 10:54 14:42 16:47 17:50 20:18 21:20 24:55 31:11 32:06 34:01
Balgach 2:57 0:43 4:14 1:27 1:33 3:48 2:05 1:03 2:28 1:02 3:35 6:16 0:55 1:55

37:04 40:31 42:52 44:15 44:39 45:35 46:49 47:09
3:03 3:27 2:21 1:23 0:24 0:56 1:14 0:20

39 Sara Lazic 49:24 2:45 4:10 11:30 12:03 13:48 17:38 18:35 24:28 26:21 27:07 28:56 33:00 33:36 34:32
Balgach 2:45 1:25 7:20 0:33 1:45 3:50 0:57 5:53 1:53 0:46 1:49 4:04 0:36 0:56

36:19 38:47 44:14 47:03 47:33 48:27 49:14 49:24
1:47 2:28 5:27 2:49 0:30 0:54 0:47 0:10

40 Medina Muranovic 53:25 9:04 10:09 12:35 13:55 15:37 16:33 18:47 20:17 23:43 25:06 27:47 36:05 37:01 39:03
Au 9:04 1:05 2:26 1:20 1:42 0:56 2:14 1:30 3:26 1:23 2:41 8:18 0:56 2:02

42:31 46:36 50:27 51:05 51:49 52:26 53:15 53:25
3:28 4:05 3:51 0:38 0:44 0:37 0:49 0:10

41 Qerim Muhaxheri 1:02:40 2:15 10:48 13:14 14:22 16:21 17:04 25:00 28:10 30:50 32:03 34:09 46:15 47:02 48:51
Widnau 2:15 8:33 2:26 1:08 1:59 0:43 7:56 3:10 2:40 1:13 2:06 12:06 0:47 1:49

50:37 54:11 57:27 58:51 1:00:01 1:01:01 1:02:22 1:02:40
1:46 3:34 3:16 1:24 1:10 1:00 1:21 0:18

Lena Brunner Fehlst 3:08 3:35 5:35 6:14 7:26 8:02 11:28 12:05 13:36 14:19 16:00 19:17 19:49 21:38
Berneck 3:08 0:27 2:00 0:39 1:12 0:36 3:26 0:37 1:31 0:43 1:41 3:17 0:32 1:49

23:02 24:47 ----- ----- 26:58 27:21 27:56 28:06 25:41
1:24 1:45 2:11 0:23 0:35 0:10 *74

Loris Büchel Fehlst 1:03 1:41 4:19 4:59 6:19 6:47 ----- 10:06 11:39 12:30 13:58 16:22 16:56 18:11
Balgach 1:03 0:38 2:38 0:40 1:20 0:28 3:19 1:33 0:51 1:28 2:24 0:34 1:15

19:41 21:23 25:56 26:39 27:40 28:25 29:08 29:19 6:10
1:30 1:42 4:33 0:43 1:01 0:45 0:43 0:11 *86

Lukas Ritz Fehlst 1:26 2:37 ----- 7:07 8:14 9:22 10:52 11:51 13:21 14:19 15:41 21:15 21:50 23:09
Balgach 1:26 1:11 4:30 1:07 1:08 1:30 0:59 1:30 0:58 1:22 5:34 0:35 1:19

24:58 27:18 28:17 29:15 29:46 30:17 31:03 31:16
1:49 2:20 0:59 0:58 0:31 0:31 0:46 0:13

Zeke Hasametaj Fehlst 1:09 1:55 3:31 4:43 7:37 8:20 10:55 12:04 ----- 15:22 17:23 20:52 21:35 25:42
Heerbrugg 1:09 0:46 1:36 1:12 2:54 0:43 2:35 1:09 3:18 2:01 3:29 0:43 4:07

27:45 30:22 31:29 32:45 ----- 34:15 35:23 35:34 13:20 33:34
2:03 2:37 1:07 1:16 1:30 1:08 0:11 *89 *104

Andreas Frei Fehlst 1:06 1:44 3:34 4:16 7:11 7:38 ----- 15:31 18:36 19:25 20:57 23:26 24:15 25:19
Heerbrugg 1:06 0:38 1:50 0:42 2:55 0:27 7:53 3:05 0:49 1:32 2:29 0:49 1:04

27:29 ----- 32:34 33:30 34:11 34:50 35:26 35:37
2:10 5:05 0:56 0:41 0:39 0:36 0:11

Samuel Blank Fehlst 1:19 2:16 3:41 4:28 6:39 ----- 9:54 11:25 14:21 16:29 18:54 25:19 26:46 29:19
Widnau 1:19 0:57 1:25 0:47 2:11 3:15 1:31 2:56 2:08 2:25 6:25 1:27 2:33

32:24 37:10 39:07 41:02 ----- 44:17 45:48 46:05
3:05 4:46 1:57 1:55 3:15 1:31 0:17

Kyra Zäch Fehlst 1:39 2:33 4:32 5:50 9:15 10:15 11:29 12:22 16:39 17:46 19:28 27:38 28:36 30:27
Heerbrugg 1:39 0:54 1:59 1:18 3:25 1:00 1:14 0:53 4:17 1:07 1:42 8:10 0:58 1:51

